
A B C
HSV Dodávky 2 069 688,62 0,00 0,00

Montáž 2 404 309,10 0,00 0,00

PSV Dodávky 179 958,31 0,00 0,00

Montáž 243 199,22 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 87 440,87 0,00

0,00

285 534,92

5 270 131,04 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 5 270 131,04

5 270 131,04 1 106 727,52 6 376 858,56

Poznámka:

19.5.2020 6.5.2020
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

ORN celkem

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

216

JKSO: 8013213 Zpracoval: 0 Datum:  

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek:

Lokalita: Tyršova 144/1, Nový Jičín Zhotovitel: Positor stavební s.r.o. IČ/DIČ: 06883184

Druh stavby: Základní škola Projektant: 0 IČ/DIČ:

Krycí list slepého rozpočtu (SO1 - Sanace, stavební úpravy 1.PP)

Název stavby: Sanace a stavební úpravy šaten 1.PP Objednatel:  IČ/DIČ: 62330136/CZ62330136



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

SO1 Sanace, stavební úpravy 1.PP 2 249 646,93 3 020 484,11 5 270 131,04 758,36

SO1 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 36 905,15 36 905,15 77,10

SO1 13 Hloubené vykopávky 0,00 110 530,96 110 530,96 0,00

SO1 16 Přemístění výkopku 0,00 192 321,70 192 321,70 0,00

SO1 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 300 178,18 141 706,57 441 884,75 422,26

SO1 31 Zdi podpěrné a volné 3 541,68 2 338,48 5 880,17 1,03

SO1 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 192 279,74 455 328,06 647 607,80 3,05

SO1 20 Úprava anglického dvora 33 802,03 29 690,64 63 492,67 3,32

SO1 61 Úprava povrchů vnitřní 898 328,55 939 568,67 1 837 897,22 196,95

SO1 62 Úprava povrchů vnější 270 882,64 265 299,44 536 182,08 30,86

SO1 63 Podlahy a podlahové konstrukce 337 446,90 131 619,28 469 066,18 5,12

SO1 723 Vnitřní plynovod 2 567,05 1 519,93 4 086,98 0,28

SO1 725 Zařizovací předměty 2 018,65 5 634,51 7 653,16 0,11

SO1 733 Rozvod potrubí 28 923,12 64 247,63 93 170,75 0,57

SO1 735 Otopná tělesa 44 881,20 65 613,92 110 495,12 1,48

SO1 766 Konstrukce truhlářské 35 257,20 13 084,40 48 341,60 0,46

SO1 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 19 367,42 38 922,37 58 289,80 3,94

SO1 43 Schodiště 20 642,02 35 745,33 56 387,35 4,82

SO1 771 Podlahy z dlaždic 39 219,41 56 563,34 95 782,75 6,08

SO1 781 Obklady (keramické) 6 927,90 7 681,92 14 609,82 0,30

SO1 783 Nátěry 796,36 1 498,44 2 294,80 0,00

SO1 784 Malby 0,00 3 235,84 3 235,84 0,00

SO1 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 2 666,72 19 748,88 22 415,60 0,11

SO1 94 Lešení a stavební výtahy 9 863,11 18 130,80 27 993,91 0,52

SO1 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 57,05 56 698,31 56 755,36 0,00

SO1 H01 Budovy občanské výstavby 0,00 36 626,20 36 626,20 0,00

SO1 V2 Dokumentace stavby 0,00 6 617,44 6 617,44 0,00

SO1 S Přesuny sutí 0,00 205 048,08 205 048,08 0,00

SO1 0 Zařízení staveniště 0,00 78 557,81 78 557,81 0,00

Celkem: 5 270 131,04

Zpracoval: 0 Zpracováno dne:  

Druh stavby: Základní škola Projektant: 0

Lokalita: Tyršova 144/1, Nový Jičín Zhotovitel:  

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Sanace a stavební úpravy šaten 1.PP Objednatel:  



Č Kód MJ Množství Cena/MJ

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

   2 249 646,93 3 020 484,11 5 270 131,04 758,36

11    0,00 36 905,15 36 905,15 77,10

1 113108330R00 m2 42,00 612,38 0,00 25 719,96 25 719,96 0,66 27,72

42,00

2 113106231R00 m2 219,45 43,92 0,00 9 638,24 9 638,24 0,23 49,38

0,00

61,38

36,40

2,00

50,04

24,84

14,40

4,80

11,19

14,40

3 900      R01 h 5,00 309,39 0,00 1 546,95 1 546,95 0,00 0,00

5,00

13    0,00 110 530,96 110 530,96 0,00

4 131201201R00 m3 88,80 775,90 0,00 68 899,92 68 899,92 0,00 0,00

0,00

24,00

25,20

0,00

15,60

9,60

14,40

5 131100010RA0 m3 125,36 280,94 0,00 35 218,64 35 218,64 0,00 0,00

0,00

40,80

15,20

1,20

12,00

4,20

6,36

9,60

9,60

12,00

14,40

6 900      R01 h 20,00 320,62 0,00 6 412,40 6 412,40 0,00 0,00

0,00

4,00

2,00

0,00

0,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

16    0,00 192 321,70 192 321,70 0,00

7 161101101R00 m3 88,80 102,60 0,00 9 110,88 9 110,88 0,00 0,00

2   ulice derkova

   ulice Tyršova levé strana + sloup

   ulice Tyršova pravá strana + sloup

4   ulice slovanská

2   bok ulice slovanské

2   od boku slovanské po nepodsklep. část

2   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

2   od boku derkova po nepodsklep. část

Přemístění výkopku

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4

(8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

Hloubení nezapažených jam v hornině1-4

-   

(34)*1,2   ulice derkova

11*1,2+4*0,5   ulice Tyršová levé strana + sloup

1*1,2   ulice Tyršová pravá strana + sloup

(10)*1,2   ulice slovanská

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

(8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(8)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

(10)*1,2   bok ulice derkové

(12)*1,2   bok ulice slovanské

HZS_neměřitelné ztížené práce při výkopech (sítě, kanalizace, oplocení atd.)

-   

4   bok ulice derkové

(18)*1,8 + 4   ulice Tyršová levé strana + sloup

(2)   Ulice tyršová pravé strana + sloup

(26+1,8)*1,8   ulice slovanská

(12+1,8)*1,8   bok ulice slovanské

(8)*1,8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1*1,8   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

3+(0,7+1,8+2,05)*1,8   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

(8)*1,8   od boku sderková po nepodsklep. část

HZS_neměřitelné práce při demontáží povrchu

5   

Hloubené vykopávky

Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3

-   

(20)*1,2   ulice derkova

(21)*1,2   bok ulice derkové

0   ulice slovanská

(13)*1,2   bok ulice slovanské

JKSO: 8013213 Zpracováno dne:  Zpracoval:

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry

Sanace, stavební úpravy 1.PP

Přípravné a přidružené práce

Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.30 cm

(14)*3   bok ulice derkové

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

-   

(1,8+30,5+1,8)*1,8   ulice derkova - včetně cca 3 m2 kostkové dlažby

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Sanace a stavební úpravy šaten 1.PP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby: Základní škola Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: Tyršova 144/1, Nový Jičín Konec výstavby:  Zhotovitel:  



0,00

24,00

25,20

15,60

9,60

14,40

8 162201203R00 m3 214,16 198,38 0,00 42 485,06 42 485,06 0,00 0,00

0,00

37,20

64,80

15,20

1,20

12,00

30,00

19,20

4,20

6,36

24,00

9 162201210R00 m3 10,56 175,54 0,00 1 853,70 1 853,70 0,00 0,00

0,00

4,20

6,36

10 460600001RT7 m3 214,16 327,83 0,00 70 208,07 70 208,07 0,00 0,00

0,00

37,20

64,80

15,20

1,20

12,00

30,00

19,20

4,20

6,36

24,00

11 199000002R00 m3 214,16 320,62 0,00 68 663,98 68 663,98 0,00 0,00

0,00

37,20

64,80

15,20

1,20

12,00

30,00

19,20

4,20

6,36

24,00

56    300 178,18 141 706,57 441 884,75 422,26

12 931955111R00 m 17,00 200,38 1 410,51 1 995,95 3 406,46 0,01 0,13

17,00

13 577141112R00 m2 42,00 274,93 8 976,23 2 570,83 11 547,06 0,13 5,45

42,00

14 573211111R00 m2 42,00 11,86 461,46 36,66 498,12 0,00 0,03

42,00

15 577115116R00 m2 42,00 397,16 14 699,99 1 980,73 16 680,72 0,18 7,62

42,00

16 573111113R00 m2 42,00 41,44 1 627,82 112,66 1 740,48 0,01 0,27

42,00

17 596215021R00 m2 219,45 212,81 7 280,19 39 420,96 46 701,15 0,07 16,22

0,00

61,38

36,40

2,00

50,04

24,84

14,40

4,80

11,19

14,40

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě f 4/8 tl. 5 cm

-   

(1,8+30,5+1,8)*1,8   ulice derkova - včetně cca 3 m2 kostkové dlažby

(18)*1,8 + 4   ulice Tyršová levé strana + sloup

(2)   Ulice tyršová pravé strana + sloup

(26+1,8)*1,8   ulice slovanská

(12+1,8)*1,8   bok ulice slovanské

(8)*1,8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1*1,8   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

3+(0,7+1,8+2,05)*1,8   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

(8)*1,8   od boku sderková po nepodsklep. část

(10)*1,2   ulice slovanská

(13+12)*1,2   bok ulice slovanské

(8+8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

(8+12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Úprava dilat. spáry, řezání, zalívka, konstr. do 30 cm

14+3   bok ulice derkové

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm

(14)*3   bok ulice derkové

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

(14)*3   bok ulice derkové

Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm

(14)*3   bok ulice derkové

Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2

(14)*3   bok ulice derkové

-   

(21+10)*1,2   bok ulice derkové

(20+34)*1,2   ulice derkova

11*1,2+4*0,5   ulice Tyršova levé strana + sloup

1*1,2   ulice Tyršova pravá strana + sloup

(10)*1,2   ulice slovanská

(13+12)*1,2   bok ulice slovanské

(8+8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

(8+12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

Poplatek za skládku horniny 1- 4

-   

(21+10)*1,2   bok ulice derkové

(20+34)*1,2   ulice derkova

11*1,2+4*0,5   ulice Tyršova levé strana + sloup

1*1,2   ulice Tyršova pravá strana + sloup

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

-   

(21+10)*1,2   bok ulice derkové

(20+34)*1,2   ulice derkova

11*1,2+4*0,5   ulice Tyršova levé strana + sloup

1*1,2   ulice Tyršova pravá strana + sloup

(10)*1,2   ulice slovanská

(13+12)*1,2   bok ulice slovanské

(8+8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

(8+12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4

-   

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

Naložení a odvoz zeminy

-   

(20)*1,2   ulice derkova

(21)*1,2   bok ulice derkové

(13)*1,2   bok ulice slovanské

(8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část



18 174101101R00 m3 110,40 99,39 0,00 10 972,66 10 972,66 0,00 0,00

0,00

37,20

30,00

19,20

24,00

19 174101102R00 m3 103,76 389,55 0,00 40 419,71 40 419,71 0,00 0,00

0,00

64,80

15,20

1,20

12,00

4,20

6,36

20 58344197 t 385,49 681,31 262 636,83 0,00 262 636,83 1,00 385,49

0,00

66,96

116,64

27,36

2,16

21,60

54,00

34,56

7,56

11,45

43,20

21 583415024 t 2,52 455,27 1 147,28 0,00 1 147,28 1,00 2,52

0,00

2,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 583418024 t 4,54 427,22 1 937,87 0,00 1 937,87 1,00 4,54

0,00

4,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 900      R01 h 23,00 320,62 0,00 7 374,26 7 374,26 0,00 0,00

0,00

4,00

2,00

2,00

0,50

4,00

2,00

2,00

2,00

2,50

2,00

24 998222011R00 t 423,00 57,07 0,00 24 140,61 24 140,61 0,00 0,00

423,00

25 998222094R00 t 423,00 29,98 0,00 12 681,54 12 681,54 0,00 0,00

423,00

31    3 541,68 2 338,48 5 880,17 1,03

26 311238244R00 m2 3,00 1 530,16 3 447,11 1 143,37 4 590,48 0,34 1,03

2   bok ulice slovanské

2   od boku slovanské po nepodsklep. část

2   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

2,5   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

2   od boku derkova po nepodsklep. část

Přesun hmot, pozemní komunikace

423   

Přesun hmot, příplatek 5 km

423   

Zdi podpěrné a volné

Zdivo  P10,  tl. 450 mm

((2,7)*1,2)*1,4   bok ulice derkové

   ulice derkova

   ulice Tyršova levé strana + sloup

   ulice Tyršova pravá strana + sloup

   ulice slovanská

   bok ulice slovanské

   od boku slovanské po nepodsklep. část

   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

   od boku derkova po nepodsklep. část

HZS_neměřitelné ztížené práce při úpravě výkoupu, povrchu zpevněných ploch

-   

4   bok ulice derkové

2   ulice derkova

2   ulice Tyršova levé strana + sloup

0,5   ulice Tyršova pravá strana + sloup

4   ulice slovanská

((3)*1+1*1,2*1)*1,8   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

((3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1)*1,8   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

((8+12)*1,2)*1,8   od boku derkova po nepodsklep. část

Kamenivo drcené frakce  8/16

-   

((1,5)*1,2)*1,4   bok ulice derkové

   ulice derkova

   ulice Tyršova levé strana + sloup

   ulice Tyršova pravá strana + sloup

   ulice slovanská

   bok ulice slovanské

   od boku slovanské po nepodsklep. část

   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

   od boku derkova po nepodsklep. část

Kamenivo drcené frakce  16/32

-   

Zásyp ruční se zhutněním

-   

(20+34)*1,2   ulice derkova

11*1,2+4*0,5   ulice Tyršova levé strana + sloup

1*1,2   ulice Tyršova pravá strana + sloup

(10)*1,2   ulice slovanská

(3)*1+1*1,2*1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

(3)*1+(0,7+2,1)*1,2*1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

Štěrkodrtě frakce 0-63, 0-32 - zýsyp výkopu dle PD

-   

((21+10)*1,2)*1,8   bok ulice derkové

((20+34)*1,2)*1,8   ulice derkova

(11*1,2+4*0,5)*1,8   ulice Tyršova levé strana + sloup

(1*1,2)*1,8   ulice Tyršova pravá strana + sloup

((10)*1,2)*1,8   ulice slovanská

((13+12)*1,2)*1,8   bok ulice slovanské

((8+8)*1,2)*1,8   od boku slovanské po nepodsklep. část

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

-   

(21+10)*1,2   bok ulice derkové

(13+12)*1,2   bok ulice slovanské

(8+8)*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

(8+12)*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část



3,00

27 711212901R00 m2 1,96 34,31 0,00 67,25 67,25 0,00 0,00

0,00

0,96

1,00

28 711212921R00 m2 1,96 152,69 0,00 299,27 299,27 0,00 0,00

0,00

0,96

1,00

29 311941115R00 m 3,50 80,55 94,57 187,36 281,93 0,00 0,01

3,50

30 900      R01 h 2,00 320,62 0,00 641,24 641,24 0,00 0,00

2,00

28    192 279,74 455 328,06 647 607,80 3,05

31 281606114R00a m2 304,88 2 124,14 192 279,74 455 328,06 647 607,80 0,01 3,05

10,76

27,63

21,68

24,23

28,48

8,78

22,75

24,12

11,19

26,78

13,11

3,75

17,64

10,82

10,01

3,49

19,19

1,05

2,16

1,88

11,13

4,30

Poznámka:

20    33 802,03 29 690,64 63 492,67 3,32

32 978015241R00 m2 86,98 16,19 0,00 1 408,21 1 408,21 0,02 1,39

0,00

34,16

22,96

13,46

16,40

33 602022122R00 m2 37,25 386,74 7 651,52 6 753,00 14 404,52 0,03 0,98

0,00

10,25

22,96

4,04

Poznámka:

34 711212002RT6 m2 17,16 261,30 1 901,74 2 582,17 4 483,91 0,00 0,07

0,00

12,24

4,92

Poznámka:

35 319211332R00 m 57,20 116,62 2 962,11 3 708,56 6 670,66 0,00 0,08

0,00

40,80

16,40

Poznámka:

36 602022122R00 m2 24,56 440,85 5 853,83 4 973,44 10 827,28 0,03 0,64

0,00

16,40

8,16

Poznámka:

37 711212312R00 m2 24,56 65,08 602,34 996,03 1 598,36 0,00 0,01

0,00

-   

((3,5+1+3,5+1)*2+(4,7+1+4,7+1)*2)   dno angl. dvorku

((3,5)*2+(4,7)*2)   sokl angl. dvorku

TS4 - TECHNICKÉ STANDARDY 4
Vyspravení dna

-   

(3,5*1)*2+(4,7*1)*2   dno angl. dvorku

(1+3,5+1+3,5)*0,2*2+(1+4,7+1+4,7)*0,2*2   stěny angl. dvorku

TS12 - TECHNICKÉ STANDARDY 12
Vyspravení dna - Penetrace proti solím

-   

-   

(1+3,5+1)*1,4*2+(1+4,7+1)*1,4*2   stěny angl. dvorku

3,5*1,4*2+4,7*1,4*2   stěna k objektu včetně oken

2,5*2+2,7*2+(4,7+1)*0,3+(3,5+1)*0,3   boky anglických dvorků

(3,5*1)*2+(4,7*1)*2   dno angl. dvorku

Omítka - vysprávková omítka

-   

((1+3,5+1)*1,4*2+(1+4,7+1)*1,4*2)*0,3   stěny angl. dvorku 30 % tl 1 cm

(3,5*1,4*2+4,7*1,4*2)   stěna k objektu včetně oken

(2,5*2+2,7*2+(4,7+1)*0,3+(3,5+1)*0,3)*0,3   boky anglických dvorků 30% tl. 1 cm

(TS12 - TECHNICKÉ STANDARDY 12)
Fabion - Sanační adhezní vrstva

-   

((3,5+1+3,5+1)*2+(4,7+1+4,7+1)*2)*0,3   dno angl. dvorku

((3,5)*2+(4,7)*2)*0,3   sokl angl. dvorku

TS10 - TECHNICKÉ STANDARDY 10
Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm

0,6*0,5*6+(3,7+2,1)*0,5+0,6*0,5*6+2,2*2*0,15+0,3*0,3*2+6,7*0,5+(0,5+0,5)*0,5   vnitřky m.č. 8,9,10

1,6*0,7+(1+1,2)*0,3+1,5+3,8*0,15+2*0,5+2*0,15+18,5*0,85+2,5*1+4*0,85   vnitřky m.č. 7,11

(3+6,1+2,2)*0,85+4,8*0,5+1,2*0,5+1*0,5   vnitřky m.č. 02

3,7*0,5+1,5*2*0,3+1*2*0,5   vnitřky m.č. 18

(2,2+10,2)*0,85+4,8*0,5+1,2*0,5+1*0,5+6*0,6   vnitřky m.č. 03

(1,2+0,6+0,7)*0,5+0,6*3*0,5+4,5*0,5+1*1+3,7*0,85+1,5*0,85+1   vnitřky m.č. 04,05

0,8*0,65+0,6*0,65+6,7*0,4+5,2*0,85+1+1   vnitřky m.č. 06

0,6*0,5+5,5*0,2+0,6*0,5+2,1*0,85   vnitřky m.č. 16

06*0,5*4+4,7*0,85+1,4*0,85+2   vnitřky m.č. 17

(1,1+1)*0,5   vnitřky m.č. 15

(1,5+1,3)*0,1+(0,7+1,5)*0,4+2*0,5   vnitřky m.č. 14

(0,7+1,5)*0,4+2*0,5   vnitřky m.č. 13

2,8*0,65+5,1*0,5+3,4*0,65+5,1*0,5+2*2*0,5   vnitřky m.č. 01

0,8*1+7*0,5   vnitřky m.č. 12

(TS2 - TECHNICKÉ STANDARDY 2)+(TS4 - TECHNICKÉ STANDARDY 4)
Úprava anglického dvora

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %

-   

1,6*0,6   plocha zazdívaného otvodu 05-06

0,5*1*2   plocha stěn-napojení na sanace

Propojení zdí kotvou vlož. při zdění nosného zdiva

2+1,5   zazdění otvorů 05-06

HZS_neměřitelné ztížené práce při dozdívání otvoru v klenbě

2   příprava podkladu podlahy před založením, řezaní

Zpevňování hornin a konstrukcí

chem.injektáž zdiva smíšeného, včetně uzavření otvorů

12*0,65+2*2*0,65+2*1,2*0,15   bok ulice derkové

30,5*0,85+0,5*0,85+1*0,85+0,5*0,85   ulice derkova

1*0,85+15,5*0,85+1,1*1*2+3,6*1,1+1*0,5+0,9*1,1   ulice Tyršova levé strana + sloup

1*0,85+15,5*0,85+1,1*1*2+3,6*1,1+1*0,5+0,9*1,1+(1+1+1)*0,85   ulice Tyršova pravá strana + sloup

(12+18,5)*0,85+(1+1+1)*0,85   ulice slovanská

(0,5+1+12)*0,65   bok ulice slovanské

8*0,65+2*0,65+23*0,65+(1+1)*0,65   od boku slovanské po anglické dvory

8*0,65+2*0,65+23*0,65+2,1*0,65+(1+1)*0,65   od boku derkova po anglické dvory

3   zazdění otvorů v klenbě č.m. 05-06

Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky

-   

1,6*0,6   plocha zazdívaného otvodu 05-06

0,5*1*2   plocha stěn-napojení na sanace

Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x



16,40

8,16

Poznámka:

38 711212002R00 m2 24,56 394,76 5 673,85 4 021,45 9 695,31 0,00 0,09

0,00

16,40

8,16

Poznámka:

39 622491142R00 m2 70,58 127,85 7 463,00 1 560,65 9 023,65 0,00 0,02

0,00

34,16

22,96

13,46

Poznámka:

40 28698393 kus 1,00 311,80 311,80 0,00 311,80 0,00 0,00

1,00

41 55340398 kus 4,00 345,46 1 381,84 0,00 1 381,84 0,01 0,03

4,00

42 900      R01 h 11,50 320,62 0,00 3 687,13 3 687,13 0,00 0,00

0,00

2,00

2,00

1,50

6,00

61    898 328,55 939 568,67 1 837 897,22 196,95

43 612451071R00 m2 49,00 39,12 407,69 1 509,19 1 916,88 0,01 0,34

0,00

9,00

40,00

44 766900010RA0 m2 83,45 153,09 0,00 12 775,36 12 775,36 0,03 2,72

0,00

5,00

32,10

9,45

36,90

45 962032231R00 m3 20,37 646,84 493,02 12 684,40 13 177,42 1,80 36,70

0,00

2,09

1,60

1,29

1,39

0,92

5,41

3,83

3,85

46 978013191R00 m2 1 092,86 70,21 0,00 76 729,70 76 729,70 0,05 50,27

0,00

88,14

17,00

120,66

37,75

61,50

13,20

37,75

60,15

13,20

38,29

23,92

11,60

24,95

33,30

7,15

23,06

29,00

4,40

7,25

22,90

4,40

9,6*2,7-1*2   místnost č.4 ostatní-dveře

5,5*1+6,1*0,5*2   místnost č.4 dveře

8,5*2,7+2*1   místnost č.5 obvod zed+rezerva okna

14*2,7-2-2,5   místnost č.5 ostatní-rezerva dveře

5,5*0,8+5,5*0,5*1   místnost č.5 dveře

7,8*2,7+2*1   místnost č.6 obvod zed+rezerva okna

18*1+12*1-1   místnost č.6 ostatní+rezerva - dveře

5,5*0,8   místnost č.6 dveře

2,5*2,5+1   místnost č.16 obvod zed+rezerva okna

15,9*1+8-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

5,5*0,8   místnost č.16 dveře

6,3*2,2*0,1   předstěna č.m. 14

2,1*2,2*2*0,1   předstěna č.m. 13

(7,5+1,2+7,8)*2,6*0,1+(1,9+2,1)*2,8*0,1   předstěna č.m. 01 zprava

(7,5)*2,6*0,1+(1,9+4,8)*2,8*0,1   předstěna č.m. 01 zleva

17,5*2,2*0,1   předstěna č.m. 11

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %,  včetně vyškrabáním spár

-   

33,9*2,6   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*2,6+3,6*2,6-1,8   místnost č.1 ostatní

12,5*2,7+4*1   místnost č.2 obvod zed+rezerva okna

25*2,7-3*2   místnost č.2 ostatní - dveře

5,5*0,8*3   místnost č.2 dveře

12,5*2,7+4*1   místnost č.3 obvod zed+rezerva okna

24,5*2,7-3*2   místnost č.3 ostatní-dveře

5,5*0,8*3   místnost č.3 dveře

12,7*2,7+4*1   místnost č.4 obvod zed+rezerva okna

4*1,5   detaily sanace dvorků

Úprava povrchů vnitřní

Vyspravení povrchu vnitřních stěn_plentování zdiva

-   

(7+2)*1   místnost 10

40   rezerva

Demontáž obložení stěn

-   

2,5*2   m.č. 16

2,5*2*3+6,5*2,1+1,5*2,3   m.č. 17

4,5*2,1   m.č. 15

((4,5*2)/2)*2+(1,5*1,2*2)+(3,5*2,3*2)+1,2*3+(1+1)*2,3   vestibul

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

-   

(5,5+1,1+5)*1,8*0,1   předstěna č.m.12 délka/výška/šířka

(8+8)*0,1   boky hlav. schodiště

(2,3+2,3)*2,8*0,1   předstěna č.m. 6

(1+3,5+1+3,5)*0,2*2+(1+4,7+1+4,7)*0,2*2   stěny angl. dvorku

TS6 - TECHNICKÉ STANDARDY 6
hydrofobní nástřik

-   

(1+3,5+1)*1,4*2+(1+4,7+1)*1,4*2   stěny angl. dvorku

3,5*1,4*2+4,7*1,4*2   stěna k objektu včetně oken

2,5*2+2,7*2+(4,7+1)*0,3+(3,5+1)*0,3   boky anglických dvorků

TS16 - TECHNICKÉ STANDARDY 16
Lapač střešních splavenin 300x155/125/110 přímý

1   bok ulice derkova

Mříž proti nečistotám 300x300

4   anglické dvorky

HZS_neměřitelné práce na vnějším povrchu

-   

4*0,5   demontáž mříží, opětovná montáž, případná přidaná fixace rámu

4*0,5   montáž košů

1,5   osazení lapače

(3,5*1)*2+(4,7*1)*2   dno angl. dvorku

(1+3,5+1+3,5)*0,2*2+(1+4,7+1+4,7)*0,2*2   stěny angl. dvorku

TS5 - TECHNICKÉ STANDARDY 5
Vyspravení dna - Hydroizolační povlak ,stěrka

-   

(3,5*1)*2+(4,7*1)*2   dno angl. dvorku



53,00

15,20

8,80

11,25

15,40

4,40

14,49

24,35

4,40

10,35

10,50

4,40

38,50

45,70

13,20

41,40

26,50

5,40

47,45

18,60

47 978011191R00 m2 127,00 88,97 0,00 11 299,19 11 299,19 0,05 6,35

0,00

40,00

7,00

7,00

6,00

3,00

6,00

3,00

15,00

6,00

7,00

3,00

18,00

6,00

48 784402801R00 m2 786,60 26,77 57,07 21 000,22 21 057,28 0,00 0,00

0,00

47,25

96,00

77,00

77,00

45,00

36,00

62,00

39,00

69,00

18,00

28,00

10,00

0,00

78,00

9,35

95,00

49 602022101R00 m2 877,76 49,21 23 526,45 19 668,12 43 194,57 0,00 2,54

0,00

88,14

17,00

46,10

37,75

25,00

6,75

37,75

24,90

5,75

38,29

8,60

4,00

26,03

43,5*1+(3,6-1)*1   místnost č.1 ostatní

12,5*2,7+4*1   místnost č.2 obvod zed+rezerva okna

25*1+2-2   místnost č.2 ostatní+rezerva - dveře

1*4+5,5*0,5   místnost č.2 dveře

12,5*2,7+4*1   místnost č.3 obvod zed+rezerva okna

24,5*1+2-1,6   místnost č.3 ostatní

1*2+5,5*0,5+1   místnost č.3 dveře

12,7*2,7+4*1   místnost č.4 obvod zed+rezerva okna

9,6*1-1   místnost č.4 ostatní-dveře

1*2+1*2   místnost č.4 dveře

8,9*2,7+2*1   místnost č.5 obvod zed+rezerva okna

77   místnost č.3 ostatní

45   místnost č.4 ostatní

36   místnost č.5 ostatní

30+32   místnost č.6 ostatní

24+15   místnost č.16 ostatní

23+46   místnost č.17 ostatní

10+8   místnost č.15 ostatní

15+13   místnost č.14-14a ostatní

5+5   místnost č.13 ostatní

   místnost č.11 ostatní

27+51   místnost č.12 ostatní

(1,5*3)*2+0,5*0,7   místnost 18

(10*3)*2+10*3,5   vestibul

Postřik sanač.

-   

33,9*2,6   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

7   místnost č.2

7   místnost č.3

6   místnost č.4

3   místnost č.5

6   místnost č.6

3   místnost č.16

15   místnost č.17

6   místnost č.15

7   místnost č.14-14a

3   místnost č.13

18   místnost č.11

(1,5+1,5)*2   místnost č.18

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

-   

3*5*2+2,2*5+2,5*2,5   místnost č.1 schodiště

96   místnost č.1 ostatní

77   místnost č.2 ostatní

6,3*2,3   místnost č.14-14a předstěny

9*1+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,5   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře wc+rezerva

5,5*0,8   místnost č.14-14a dveře

4,5*2,3   místnost č.13 předstěny

3*1+3*2,5   místnost č.13 ostatní

5,5*0,8   místnost č.13 dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*2,2+3,5*2,6+2,5*3-1,8*4   místnost č.11 ostatní

5,5*0,8*3   místnost č.11 dveře

3,2*12+3*1   místnost č.12 předstěny+rezerva okna

1,5*16+5-1*2,5   místnost č.12 ostatní+rezerva-dveře

5,5*0,8+1   místnost č.12 dveře

(1,5+1,5)*1+8*2+7*2+2,6*0,5+(3,5*2,9)+3   místnost 18

((4,5*2)/2)*2+(3,2*2*2)-1,6*2   vestibul

Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%,  včetně vyškrabáním spár

-   

40   místnost č.1

20*2,5+3   místnost č.17 obvod zed+rezerva okna

16*1-0,8   místnost č.17 ostatní-dveře

5,5*0,8*2   místnost č.17 dveře

4,5*2,5   místnost č.15 předstěny

7*1+2,5*4-0,8*2   místnost č.15 ostatní-dveře

5,5*0,8   místnost č.15 dveře



13,00

2,00

23,06

29,00

3,00

7,25

22,90

2,00

53,00

15,20

4,00

21,25

4,40

2,00

14,49

24,35

2,00

10,35

10,50

2,00

0,00

0,00

0,00

41,40

26,50

3,00

47,45

18,60

40,00

7,00

7,00

6,00

3,00

6,00

3,00

15,00

6,00

7,00

3,00

0,00

6,00

Poznámka:

50 602022122RT1 m2 877,76 386,74 259 714,12 79 750,79 339 464,90 0,03 23,04

0,00

88,14

17,00

46,10

37,75

25,00

6,75

37,75

24,90

5,75

38,29

8,60

4,00

26,03

13,00

2,00

23,06

29,00

3,00

7,25

22,90

2,00

53,00

15,20

4,00

14*1-1   místnost č.5 ostatní

1*2   místnost č.5 dveře

7,8*2,7+2*1   místnost č.6 obvod zed+rezerva okna

18*1+12*1-1   místnost č.6 ostatní+rezerva - dveře

2*1+1   místnost č.6 dveře+rezerva

2,5*2,5+1   místnost č.16 obvod zed+rezerva okno

15,9*1+8-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*1   místnost č.16 dveře

20*2,5+3   místnost č.17 obvod zed+rezerva okna

16*1-0,8   místnost č.17 ostatní-dveře

2*2   místnost č.17 dveře

(1,5+1,5)*2   místnost č.18 strop

TS11 - TECHNICKÉ STANDARDY 11
Omítka stěn vyrovnávací sanační, 25 mm

-   

33,9*2,6   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*1+(3,6-1)*1   místnost č.1 ostatní

12,5*2,7+4*1   místnost č.2 obvod zed+rezerva okna

25*1+2-2   místnost č.2 ostatní+rezerva - dveře

1*4+5,5*0,5   místnost č.2 dveře

12,5*2,7+4*1   místnost č.3 obvod zed+rezerva okna

24,5*1+2-1,6   místnost č.3 ostatní

1*2+5,5*0,5+1   místnost č.3 dveře

12,7*2,7+4*1   místnost č.4 obvod zed+rezerva okna

9,6*1-1   místnost č.4 ostatní-dveře

1*2+1*2   místnost č.4 dveře

8,9*2,7+2*1   místnost č.5 obvod zed+rezerva okna

12*3,2+3*1   místnost č.12 předstěny+rezerva okna

1,5*16+5-1*2,5   místnost č.12 ostatní+rezerva-dveře

2*1+1   místnost č.12 dveře

(1,5+1,5)*1+8*2+7*2+2,6*0,5+(3,5*2,9)+3   místnost 18

((4,5*2)/2)*2+(3,2*2*2)-1,6*2   vestibul

40   místnost č.1 strop

7   místnost č.2 strop

7   místnost č.3 strop

6   místnost č.4 strop

3   místnost č.5 strop

6   místnost č.6 strop

3   místnost č.16 strop

15   místnost č.17 strop

6   místnost č.15 strop

7   místnost č.14-14a strop

3   místnost č.13 strop

18-18   místnost č.11 strop

15,9*1+8-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*1   místnost č.16 dveře

20*2,5+3   místnost č.17 obvod zed+rezerva okna

16*1-0,8   místnost č.17 ostatní-dveře

2*2   místnost č.17 dveře

8,5*2,5   místnost č.15 obvod zed

6,4*1-2   místnost č.15 ostatní-dveře

2*1   místnost č.15 dveře

2,3*6,3   místnost č.14-14a obvod

9*1+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,5   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

1*2   místnost č.14-14a dveře

2,3*4,5   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*1   místnost č.13 dveře

(17,5*2,2)-(17,5*2,2)   místnost č.11 předstěny

(20*1+2,5*3)-(20*1+2,5*3)   místnost č.11 ostatní

   místnost č.11 dveře

14*1-1   místnost č.5 ostatní

1*2   místnost č.5 dveře

7,8*2,7+2*1   místnost č.6 obvod zed+rezerva okna

18*1+12*1-1   místnost č.6 ostatní+rezerva - dveře

2*1+1   místnost č.6 dveře+rezerva

2,5*2,5+1   místnost č.16 obvod zed+rezerva okno



21,25

4,40

2,00

14,49

24,35

2,00

10,35

10,50

2,00

0,00

0,00

0,00

41,40

26,50

3,00

47,45

18,60

40,00

7,00

7,00

6,00

3,00

6,00

3,00

15,00

6,00

7,00

3,00

0,00

6,00

51 602011121RT1 m2 877,76 464,89 267 709,99 140 351,86 408 061,85 0,03 22,82

0,00

88,14

17,00

46,10

37,75

25,00

6,75

37,75

24,90

5,75

38,29

8,60

4,00

26,03

13,00

2,00

23,06

29,00

3,00

7,25

22,90

2,00

53,00

15,20

4,00

21,25

4,40

2,00

14,49

24,35

2,00

10,35

10,50

2,00

0,00

0,00

0,00

6,4*1-2   místnost č.15 ostatní-dveře

2*1   místnost č.15 dveře

2,3*6,3   místnost č.14-14a obvod

9*1+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,5   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

1*2   místnost č.14-14a dveře

2,3*4,5   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*1   místnost č.13 dveře

(17,5*2,2)-(17,5*2,2)   místnost č.11 předstěny

(20*1+2,5*3)-(20*1+2,5*3)   místnost č.11 ostatní

   místnost č.11 dveře

1*2+5,5*0,5+1   místnost č.3 dveře

12,7*2,7+4*1   místnost č.4 obvod zed+rezerva okna

9,6*1-1   místnost č.4 ostatní-dveře

1*2+1*2   místnost č.4 dveře

8,9*2,7+2*1   místnost č.5 obvod zed+rezerva okna

14*1-1   místnost č.5 ostatní

1*2   místnost č.5 dveře

7,8*2,7+2*1   místnost č.6 obvod zed+rezerva okna

18*1+12*1-1   místnost č.6 ostatní+rezerva - dveře

2*1+1   místnost č.6 dveře

2,5*2,5+1   místnost č.16 obvod zed+rezerva okno

15,9*1+8-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*1   místnost č.16 dveře

20*2,5+3   místnost č.17 obvod zed+rezerva okna

16*1-0,8   místnost č.17 ostatní-dveře

2*2   místnost č.17 dveře

8,5*2,5   místnost č.15 obvod zed

3   místnost č.16 strop

15   místnost č.17 strop

6   místnost č.15 strop

7   místnost č.14-14a strop

3   místnost č.13 strop

18-18   místnost č.11 strop

(1,5+1,5)*2   místnost č.18 strop

Omítka jádrová sanační 20 mm

-   

33,9*2,6   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*1+(3,6-1)*1   místnost č.1 ostatní

12,5*2,7+4*1   místnost č.2 obvod zed+rezerva okna

25*1+2-2   místnost č.2 ostatní+rezerva - dveře

1*4+5,5*0,5   místnost č.2 dveře

12,5*2,7+4*1   místnost č.3 obvod zed+rezerva okna

24,5*1+2-1,6   místnost č.3 ostatní

2,3*4,5   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*1   místnost č.13 dveře

(17,5*2,2)-(17,5*2,2)   místnost č.11 předstěny

(20*1+2,5*3)-(20*1+2,5*3)   místnost č.11 ostatní

   místnost č.11 dveře

3,2*12+3*1   místnost č.12 předstěny+rezerva okna

1,5*16+5-1*2,5   místnost č.12 ostatní+rezerva-dveře

2*1+1   místnost č.12 dveře

(1,5+1,5)*1+8*2+7*2+2,6*0,5+(3,5*2,9)+3   místnost 18

((4,5*2)/2)*2+(3,2*2*2)-1,6*2   vestibul

40   místnost č.1 strop

7   místnost č.2 strop

7   místnost č.3 strop

6   místnost č.4 strop

3   místnost č.5 strop

6   místnost č.6 strop

8,5*2,5   místnost č.15 obvod zed

6,4*1-2   místnost č.15 ostatní-dveře

2*1   místnost č.15 dveře

2,3*6,3   místnost č.14-14a obvod

9*1+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,5   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

1*2   místnost č.14-14a dveře



41,40

26,50

3,00

47,45

18,60

40,00

7,00

7,00

6,00

3,00

6,00

3,00

15,00

6,00

7,00

3,00

0,00

6,00

52 602015151R00 m2 1 105,79 168,32 69 188,61 116 937,97 186 126,57 0,00 5,23

0,00

877,76

228,03

Poznámka:

53 601022151R00 m2 109,00 168,72 5 914,35 12 476,13 18 390,48 0,00 0,39

0,00

40,00

7,00

7,00

6,00

3,00

6,00

3,00

15,00

6,00

7,00

3,00

0,00

6,00

Poznámka:

54 602011102R00 m2 228,03 53,62 4 785,77 7 441,20 12 226,97 0,01 1,20

0,00

61,51

36,50

5,60

37,65

4,55

15,32

8,50

22,80

3,50

4,10

3,50

7,00

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

55 612421615R00 m2 228,03 190,37 7 761,37 35 648,70 43 410,07 0,04 8,94

0,00

61,51

36,50

5,60

37,65

4,55

15,32

8,50

22,80

3,5*1   místnost č.12 dveře

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená - 1vrstva, 25 mm

-   

43,5*1,3+3,6*1,6-0,8   místnost č.1 ostatní

25*1,7-1-1-2-2   místnost č.2 ostatní-dveře -rezerva sanace

3,5*0,8*2   místnost č.2 dveře

1,7*24,5-2-2   místnost č.3 ostatní-dveře-rezerva sanace

3,5*0,8+3,5*0,5   místnost č.3 dveře

9,6*1,7-1   místnost č.4 ostatní

3,5*1+1*5   místnost č.4 dveře

14*1,7-1   místnost č.5 ostatní-dveře

-   

43,5*1,3+3,6*1,6-0,8   místnost č.1 ostatní

25*1,7-1-1-2-2   místnost č.2 ostatní-dveře -rezerva sanace

3,5*0,8*2   místnost č.2 dveře

1,7*24,5-2-2   místnost č.3 ostatní-dveře-rezerva sanace

3,5*0,8+3,5*0,5   místnost č.3 dveře

9,6*1,7-1   místnost č.4 ostatní

3,5*1+1*5   místnost č.4 dveře

14*1,7-1   místnost č.5 ostatní-dveře

3,5*1   místnost č.5 dveře

1,6*1+2,5*1   místnost č.6 dveře

3,5*1   místnost č.16 dveře

3,5*2   místnost č.17 dveře

3,5*1   místnost č.15 dveře

3,5*1   místnost č.14-14a dveře

3,5*1   místnost č.13 dveře

3,5*1   místnost č.11 dveře

Štuk na stropech sanační, vnitřní, ručně tl.3 mm

-   

40   místnost č.1 strop

7   místnost č.2 strop

7   místnost č.3 strop

6   místnost č.4 strop

3   místnost č.5 strop

6   místnost č.6 strop

3   místnost č.16 strop

15   místnost č.17 strop

6   místnost č.15 strop

7   místnost č.14-14a strop

3   místnost č.13 strop

18-18   místnost č.11 strop

(1,5+1,5)*2   místnost č.18 strop

TS14 - TECHNICKÉ STANDARDY 14
Postřik cementový

7   místnost č.2 strop

7   místnost č.3 strop

6   místnost č.4 strop

3   místnost č.5 strop

6   místnost č.6 strop

3   místnost č.16 strop

15   místnost č.17 strop

6   místnost č.15 strop

7   místnost č.14-14a strop

3   místnost č.13 strop

18-18   místnost č.11 strop

(1,5+1,5)*2   místnost č.18 strop

Štuk na stěnách sanač. vnitřní, ručně tl.3 mm

-   

877,76   omítka sanační

228,03   omítka klasická

TS14 - TECHNICKÉ STANDARDY 14

3,2*12+3*1   místnost č.12 předstěny+rezerva okna

1,5*16+5-1*2,5   místnost č.12 ostatní+rezerva-dveře

2*1+1   místnost č.12 dveře

(1,5+1,5)*1+8*2+7*2+2,6*0,5+(3,5*2,9)+3   místnost 18

((4,5*2)/2)*2+(3,2*2*2)-1,6*2   vestibul

40   místnost č.1 strop



3,50

4,10

3,50

7,00

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

56 612421615R00 m2 228,03 190,37 6 921,02 36 489,05 43 410,07 0,04 8,94

0,00

61,51

36,50

5,60

37,65

4,55

15,32

8,50

22,80

3,50

4,10

3,50

7,00

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

57 622903111R00 m2 110,60 117,83 0,00 13 032,00 13 032,00 0,00 0,00

0,00

14,40

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

58 319201311R00 m2 581,14 172,33 60 348,21 39 799,64 100 147,86 0,04 21,89

0,00

74,58

17,00

29,66

9,50

15,80

2,90

9,50

15,74

4,42

9,62

5,16

2,40

6,34

6,90

1,80

7,80

17,40

2,20

2,50

11,54

1,20

19,90

9,12

2,40

6,10

2,88

1,20

13,86

21,00

1,20

15,9*0,6+3-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*0,6   místnost č.16 dveře

11,5*1,2+8,5*0,6+1   místnost č.17 obvod zed+rezerva

16*0,6-0,8*0,6   místnost č.17 ostatní-dveře

1*0,6*4   místnost č.17 dveře

8,5*0,6+1   místnost č.15 obvod zed

6,4*0,6-0,8*0,6*2   místnost č.15 ostatní

2*0,6   místnost č.15 dveře

6,3*2,2   místnost č.14-14a obvod

9*0,6+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,6   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

2*0,6   místnost č.14-14a dveře

43,5*0,6+(3,6-1)*0,6+2   místnost č.1 ostatní+rezerva

12,5*0,6+2   místnost č.2 obvod zed+rezerva

25*0,6+2-2*1*0,6   místnost č.2 ostatní+rezerva-dveře

4*1*0,6+0,5*0,5*2   místnost č.2 dveře

12,5*0,6+2   místnost č.3 obvod zed+rezerva

24,5*0,6+2-2*0,8*0,6   místnost č.3 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+0,5*0,5*2+0,6*0,6*2+2   místnost č.3 dveře+rezerva sítě

12,7*0,6+2   místnost č.4 obvod zed+rezerva sítě

9,6*0,6-1*0,6   místnost č.4 ostatní

0,6*2+0,6*4*0,5   místnost č.4 dveře

8,9*0,6+1   místnost č.5 obvod zed+rezerva

14*0,6-1*0,6-1,5*0,6   místnost č.5 ostatní

0,6*1*2+0,6*1   místnost č.5 dveře+rezerva

7,8*1   místnost č.6 obvod zed

18*0,6+12*0,6-1*0,6   místnost č.6 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+1   místnost č.6 dveře

2,5*1   místnost č.16 obvod zed

3,5*1   místnost č.15 dveře

3,5*1   místnost č.14-14a dveře

3,5*1   místnost č.13 dveře

3,5*1   místnost č.11 dveře

3,5*1   místnost č.12 dveře

Očištění zdí a valů před opravou, ručně_zdivo stávající bez omítky

-   

19*0,6+3   místnost č.10 stěny+rezerva

0,6*36+3   místnost č.9 stěny+rezerva

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

Vyrovnání povrchu zdiva do souvislé zvlněné plochy

-   

33,9*2,2   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

3,5*1   místnost č.13 dveře

3,5*1   místnost č.11 dveře

3,5*1   místnost č.12 dveře

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená - 2 vrstva 20 mm

-   

43,5*1,3+3,6*1,6-0,8   místnost č.1 ostatní

25*1,7-1-1-2-2   místnost č.2 ostatní-dveře -rezerva sanace

3,5*0,8*2   místnost č.2 dveře

1,7*24,5-2-2   místnost č.3 ostatní-dveře-rezerva sanace

3,5*0,8+3,5*0,5   místnost č.3 dveře

9,6*1,7-1   místnost č.4 ostatní

3,5*1+1*5   místnost č.4 dveře

14*1,7-1   místnost č.5 ostatní-dveře

3,5*1   místnost č.5 dveře

1,6*1+2,5*1   místnost č.6 dveře

3,5*1   místnost č.16 dveře

3,5*2   místnost č.17 dveře

3,5*1   místnost č.5 dveře

1,6*1+2,5*1   místnost č.6 dveře

3,5*1   místnost č.16 dveře

3,5*2   místnost č.17 dveře

3,5*1   místnost č.15 dveře

3,5*1   místnost č.14-14a dveře



6,30

10,50

1,20

38,50

21,00

14,40

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

12,00

20,00

2,20

24,34

2,88

Poznámka:

59 711212312R00 m2 365,54 65,08 13 298,63 10 490,72 23 789,34 0,00 0,08

0,00

36,40

58,30

24,34

9,50

38,50

21,00

2,40

22,00

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

41,40

15,50

Poznámka:

60 711212312R00 m2 246,14 65,08 6 036,63 9 982,17 16 018,79 0,00 0,05

0,00

74,58

17,00

29,66

9,50

15,80

2,90

9,50

15,74

4,42

9,62

5,16

2,40

6,34

6,90

1,80

7,80

17,40

2,20

2,50

11,54

1,20

19,90

9,12

2,40

6,10

2,88

1,20

13,86

21,00

1,20

6,30

2*0,6   místnost č.16 dveře

11,5*1,2+8,5*0,6+1   místnost č.17 obvod zed+rezerva

16*0,6-0,8*0,6   místnost č.17 ostatní-dveře

1*0,6*4   místnost č.17 dveře

8,5*0,6+1   místnost č.15 obvod zed

6,4*0,6-0,8*0,6*2   místnost č.15 ostatní

2*0,6   místnost č.15 dveře

6,3*2,2   místnost č.14-14a obvod

9*0,6+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,6   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

2*0,6   místnost č.14-14a dveře

2,2*2,25+2,25*0,6   místnost č.13 předsteny

12,5*0,6+2   místnost č.2 obvod zed+rezerva

25*0,6+2-2*1*0,6   místnost č.2 ostatní+rezerva-dveře

4*1*0,6+0,5*0,5*2   místnost č.2 dveře

12,5*0,6+2   místnost č.3 obvod zed+rezerva

24,5*0,6+2-2*0,8*0,6   místnost č.3 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+0,5*0,5*2+0,6*0,6*2+2   místnost č.3 dveře+rezerva sítě

12,7*0,6+2   místnost č.4 obvod zed+rezerva sítě

9,6*0,6-1*0,6   místnost č.4 ostatní

0,6*2+0,6*4*0,5   místnost č.4 dveře

8,9*0,6+1   místnost č.5 obvod zed+rezerva

14*0,6-1*0,6-1,5*0,6   místnost č.5 ostatní

0,6*1*2+0,6*1   místnost č.5 dveře+rezerva

7,8*1   místnost č.6 obvod zed

18*0,6+12*0,6-1*0,6   místnost č.6 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+1   místnost č.6 dveře

2,5*1   místnost č.16 obvod zed

15,9*0,6+3-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*0,6+3,5*0,6+3*0,6-2*1*0,6+1*0,6*4+6   místnost č.11 ostatní

4*0,6   místnost č.11 dveře

19*1+3   místnost č.10 stěny

0,6*36+3   místnost č.9 stěny

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

12*3,2+3*1   místnost č.12 obvod+rezerva okna

1,5*7+5   místnost č.12 ostatní

TS3 - TECHNICKÉ STANDARDY 3
Penetrace proti solím -tam kde nebyl aplikován postřik proti dusičnanům

-   

33,9*2,2   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*0,6+(3,6-1)*0,6+2   místnost č.1 ostatní+rezerva

0,6*36+3   místnost č.9 stěny+rezerva

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

1*12   místnost č.12 obvod

16*1+4   místnost č.12 ostatní

2*0,6+1   místnost č.12 dveře

(0,8+1,2+4,3)*1*2+1,5*1*2+(3,7+0,5+3,7)*0,6+4   místnost 18

(3,2*2*0,6)-1,6*0,6   vestibul

TS12 - TECHNICKÉ STANDARDY 12
Penetrace proti dusišnanům

-   

(7,3+1,9+4,8)*2,6   místnost č.1 předstěny

7*1,5+1,5*2,7+7*1+12,5*2,7+3*1   místnost 02,03+rezerva okna

(0,8+1,2+4,3)*1*2+1,5*1*2+(3,7+0,5+3,7)*0,6+4   místnost 18

(4,5+0,5+4,5)*1   místnost 05,06

2,2*2,25+2,25*0,6   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*0,6   místnost č.13 dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*0,6+3,5*0,6+3*0,6-2*1*0,6+1*0,6*4+6   místnost č.11 ostatní-dveře+dveře+rezerva

19*0,6+3   místnost č.10 stěny+rezerva



10,50

1,20

38,50

21,00

14,40

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

12,00

20,00

2,20

24,34

2,88

-365,00

30,00

Poznámka:

61 711212002RT6 m2 581,14 261,30 64 404,18 87 447,70 151 851,88 0,00 2,44

0,00

74,58

17,00

29,66

9,50

15,80

2,90

9,50

15,74

4,42

9,62

5,16

2,40

6,34

6,90

1,80

7,80

17,40

2,20

2,50

11,54

1,20

19,90

9,12

2,40

6,10

2,88

1,20

13,86

21,00

1,20

6,30

10,50

1,20

38,50

21,00

14,40

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

12,00

20,00

2,20

24,34

2,88

Poznámka:

62 711212002RT6 m2 581,14 261,30 64 404,97 87 446,91 151 851,88 0,00 2,44

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

1*12   místnost č.12 obvod

16*1+4   místnost č.12 ostatní

2*0,6+1   místnost č.12 dveře

(0,8+1,2+4,3)*1*2+1,5*1*2+(3,7+0,5+3,7)*0,6+4   místnost 18

(3,2*2*0,6)-1,6*0,6   vestibul

TS10 - TECHNICKÉ STANDARDY 10
Sanační adhézní stěrka ve dvou vrstvách

2*0,6   místnost č.16 dveře

11,5*1,2+8,5*0,6+1   místnost č.17 obvod zed+rezerva

16*0,6-0,8*0,6   místnost č.17 ostatní-dveře

1*0,6*4   místnost č.17 dveře

8,5*0,6+1   místnost č.15 obvod zed

6,4*0,6-0,8*0,6*2   místnost č.15 ostatní

2*0,6   místnost č.15 dveře

6,3*2,2   místnost č.14-14a obvod

9*0,6+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,6   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

2*0,6   místnost č.14-14a dveře

2,2*2,25+2,25*0,6   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*0,6   místnost č.13 dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*0,6+3,5*0,6+3*0,6-2*1*0,6+1*0,6*4+6   místnost č.11 ostatní-dveře+dveře+rezerva

19*0,6+3   místnost č.10 stěny+rezerva

0,6*36+3   místnost č.9 stěny+rezerva

12,5*0,6+2   místnost č.2 obvod zed+rezerva

25*0,6+2-2*1*0,6   místnost č.2 ostatní+rezerva-dveře

4*1*0,6+0,5*0,5*2   místnost č.2 dveře

12,5*0,6+2   místnost č.3 obvod zed+rezerva

24,5*0,6+2-2*0,8*0,6   místnost č.3 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+0,5*0,5*2+0,6*0,6*2+2   místnost č.3 dveře+rezerva sítě

12,7*0,6+2   místnost č.4 obvod zed+rezerva sítě

9,6*0,6-1*0,6   místnost č.4 ostatní

0,6*2+0,6*4*0,5   místnost č.4 dveře

8,9*0,6+1   místnost č.5 obvod zed+rezerva

14*0,6-1*0,6-1,5*0,6   místnost č.5 ostatní

0,6*1*2+0,6*1   místnost č.5 dveře+rezerva

7,8*1   místnost č.6 obvod zed

18*0,6+12*0,6-1*0,6   místnost č.6 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+1   místnost č.6 dveře

2,5*1   místnost č.16 obvod zed

15,9*0,6+3-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

1*12   místnost č.12 obvod

16*1+4   místnost č.12 ostatní

2*0,6+1   místnost č.12 dveře

(0,8+1,2+4,3)*1*2+1,5*1*2+(3,7+0,5+3,7)*0,6+4   místnost 18

(3,2*2*0,6)-1,6*0,6   vestibul

-365   penetrace proti dusičnanum

30   rezerva

TS5 - TECHNICKÉ STANDARDY 5
Sanační adhezní vrstva

-   

33,9*2,2   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*0,6+(3,6-1)*0,6+2   místnost č.1 ostatní+rezerva

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*0,6   místnost č.13 dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*0,6+3,5*0,6+3*0,6-2*1*0,6+1*0,6*4+6   místnost č.11 ostatní-dveře+dveře+rezerva

19*0,6+3   místnost č.10 stěny+rezerva

0,6*36+3   místnost č.9 stěny+rezerva



0,00

74,58

17,00

29,66

9,50

15,80

2,90

9,50

15,74

4,42

9,62

5,16

2,40

6,34

6,90

1,80

7,80

17,40

2,20

2,50

11,54

1,20

19,90

9,12

2,40

6,10

2,88

1,20

13,86

21,00

1,20

6,30

10,50

1,20

38,50

21,00

14,40

24,60

1,20

13,20

32,00

25,20

12,00

20,00

2,20

24,34

2,88

Poznámka:

63 784225113R00 m2 2 001,39 50,74 43 356,49 58 194,04 101 550,53 0,00 0,56

0,00

786,60

877,76

109,00

228,03

64 900      R01 h 109,00 320,62 0,00 34 947,58 34 947,58 0,00 0,00

0,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

0,50

2   místnost č.1 schodiště

2   místnost č.1 ostatní

2   místnost č.2 obvod zed

2   místnost č.2 ostatní

1   místnost č.2 dveře

2   místnost č.3 obvod zed

2   místnost č.3 ostatní

2   místnost č.3 dveře

1   místnost č.4 obvod zed

1   místnost č.4 ostatní

0,5   místnost č.4 dveře

2,2*7+16*0,6+7   místnost č.8 stěny obvod

2,1*12   místnost č.7 stěny

1*12   místnost č.12 obvod

16*1+4   místnost č.12 ostatní

2*0,6+1   místnost č.12 dveře

(0,8+1,2+4,3)*1*2+1,5*1*2+(3,7+0,5+3,7)*0,6+4   místnost 18

(3,2*2*0,6)-1,6*0,6   vestibul

TS10 - TECHNICKÉ STANDARDY 10
Malba sanační, odstín I, bez penetrace, 2x, místn. do 3,8 m, schody do 8 m

-   

786,6   odstranění malby

877,76   omítka sanační stěny

109   omítka sanační strop

228,03   omítka klasická

HZS_neměřitelné práce na vnitřním povrchu(ztížené podmínky u rozvodů, kleneb, stavební úpravy skrytých kcí, apod.)

-   

4   místnost č.1 předstěny

16*0,6-0,8*0,6   místnost č.17 ostatní-dveře

1*0,6*4   místnost č.17 dveře

8,5*0,6+1   místnost č.15 obvod zed

6,4*0,6-0,8*0,6*2   místnost č.15 ostatní

2*0,6   místnost č.15 dveře

6,3*2,2   místnost č.14-14a obvod

9*0,6+2,8*2,5*2-1,2*2+2,5*1,6   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc-dveře+rezerva

2*0,6   místnost č.14-14a dveře

2,2*2,25+2,25*0,6   místnost č.13 předsteny

1*3+3*2,5   místnost č.13 ostatní

2*0,6   místnost č.13 dveře

17,5*2,2   místnost č.11 předstěny

16,5*0,6+3,5*0,6+3*0,6-2*1*0,6+1*0,6*4+6   místnost č.11 ostatní-dveře+dveře+rezerva

19*0,6+3   místnost č.10 stěny+rezerva

0,6*36+3   místnost č.9 stěny+rezerva

2*0,6   místnost č.8 dveře

22*0,6   místnost č.8 steny ostatni

4*1*0,6+0,5*0,5*2   místnost č.2 dveře

12,5*0,6+2   místnost č.3 obvod zed+rezerva

24,5*0,6+2-2*0,8*0,6   místnost č.3 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+0,5*0,5*2+0,6*0,6*2+2   místnost č.3 dveře+rezerva sítě

12,7*0,6+2   místnost č.4 obvod zed+rezerva sítě

9,6*0,6-1*0,6   místnost č.4 ostatní

0,6*2+0,6*4*0,5   místnost č.4 dveře

8,9*0,6+1   místnost č.5 obvod zed+rezerva

14*0,6-1*0,6-1,5*0,6   místnost č.5 ostatní

0,6*1*2+0,6*1   místnost č.5 dveře+rezerva

7,8*1   místnost č.6 obvod zed

18*0,6+12*0,6-1*0,6   místnost č.6 ostatní+rezerva-dveře

2*1*0,6+1   místnost č.6 dveře

2,5*1   místnost č.16 obvod zed

15,9*0,6+3-1   místnost č.16 ostatní+rezerva-dveře

2*0,6   místnost č.16 dveře

11,5*1,2+8,5*0,6+1   místnost č.17 obvod zed+rezerva

-   

33,9*2,2   místnost č.1 předstěny

17   místnost č.1 schodiště

43,5*0,6+(3,6-1)*0,6+2   místnost č.1 ostatní+rezerva

12,5*0,6+2   místnost č.2 obvod zed+rezerva

25*0,6+2-2*1*0,6   místnost č.2 ostatní+rezerva-dveře



1,00

1,00

0,50

0,00

6,00

0,50

0,50

0,50

0,50

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

0,50

2,00

1,00

0,50

0,50

0,50

0,50

1,00

1,00

1,00

3,00

4,00

0,50

2,00

2,00

40,00

2,00

3,00

4,00

1,00

65 900      R01 h 42,00 320,62 0,00 13 466,04 13 466,04 0,00 0,00

0,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

1,00

3,00

1,00

1,00

0,50

0,50

1,00

0,50

0,50

0,50

2,00

2,00

1,00

1,00

6,00

2,00

3,00

4,00

1,00

62    270 882,64 265 299,44 536 182,08 30,86

66 622903111R00 m2 179,20 117,83 0,00 21 115,14 21 115,14 0,02 3,58

2   místnost č.12 předstěny

2   místnost č.12 ostatní

1   místnost 18

1   vestibul

6   stropy

2   místnost č.10 stěny

3   místnost č.9 stěny

4   místnost č.8 steny

1   místnost č.7 stěny

Úprava povrchů vnější

Očištění zdí a valů před opravou, ručně_zdivo pod terénem, přizdívky, nopové folie atd

1   místnost č.2 ostatní

1   místnost č.3 obvod zed

1   místnost č.3 ostatní

1   místnost č.4 obvod zed

0,5   místnost č.4 ostatní

0,5   místnost č.5 obvod zed

0,5   místnost č.5 ostatní

1   místnost č.6 obvod zed

3   místnost č.6 ostatní

1   místnost č.17 obvod zed

1   místnost č.17 ostatní

0,5   místnost č.15 obvod zed

0,5   místnost č.15 ostatní

1   místnost č.14-14a obvod

0,5   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc

0,5   místnost č.11 předstěny

0,5   místnost č.11 ostatní

1   místnost č.11 dveře

3   místnost č.12 předstěny

4   místnost č.12 ostatní

0,5   místnost č.12 dveře

2   místnost 18

2   vestibul

40   stropy

2   místnost č.10 stěny

3   místnost č.9 stěny

4   místnost č.8 steny

1   místnost č.7 stěny

HZS_dořešení sanačních detailů na vnitřním povrchu (sanační úpravy skrytých kcí, aj.)

-   

2   místnost č.1 předstěny

1   místnost č.1 schodiště

1   místnost č.1 ostatní

1   místnost č.2 obvod zed

0,5   místnost č.16 obvod zed

0,5   místnost č.16 ostatní

0,5   místnost č.16 dveře

2   místnost č.17 obvod zed

2   místnost č.17 ostatní

1   místnost č.17 dveře

1   místnost č.15 obvod zed

1   místnost č.15 ostatní

0,5   místnost č.15 dveře

2   místnost č.14-14a obvod

1   místnost č.14-14a ostatní+příčka wc

0,5   místnost č.14-14a dveře

0,5   místnost č.13 předsteny

0,5   místnost č.13 ostatní

0,5   místnost č.13 dveře

1   místnost č.11 předstěny

1   místnost č.11 ostatní

1   místnost č.5 obvod zed

1   místnost č.5 ostatní

0,5   místnost č.5 dveře

   místnost č.6 obvod zed

6   místnost č.6 ostatní+rezerva

0,5   místnost č.6 dveře



0,00

35,00

52,00

12,20

1,00

10,00

23,00

16,00

4,00

6,00

20,00

67 766900010RA0 m2 8,00 153,09 0,00 1 224,72 1 224,72 0,03 0,26

0,00

4,00

0,00

0,00

4,00

68 978015291R00 m2 199,20 54,02 0,00 10 760,78 10 760,78 0,06 11,75

0,00

10,00

33,00

82,20

36,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

69 784402801R00 m2 51,00 26,77 3,70 1 361,57 1 365,27 0,00 0,00

0,00

23,00

28,00

70 602022101R00 m2 199,20 49,21 5 339,12 4 463,51 9 802,63 0,00 0,58

0,00

10,00

33,00

82,20

36,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

Poznámka:

71 602022122RT1 m2 199,20 386,74 58 939,86 18 098,75 77 038,61 0,03 5,23

0,00

10,00

33,00

82,20

36,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

72 602011121RT1 m2 199,20 464,90 60 755,76 31 852,32 92 608,08 0,03 5,18

0,00

10,00

33,00

82,20

36,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

73 602015151R00 m2 250,20 135,46 12 598,67 21 293,43 33 892,09 0,00 1,18

0,00

10   bok ulice derkové

26+2+5*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   od boku derkova po nepodsklep. část

Štuk na stěnách sanač. vnitřní, ručně tl.3 mm

-   

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   od boku derkova po nepodsklep. část

TS11 - TECHNICKÉ STANDARDY 11
Omítka stěn vyrovnávací sanační, 25 mm

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   od boku derkova po nepodsklep. část

Omítka jádrová sanační 20 mm

-   

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   od boku derkova po nepodsklep. část

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

-   

23*1   ulice derkova

28*1   ulice slovanská

Postřik stěn sanační

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část

12+11   bok ulice slovanské

8+8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12   od boku derkova po nepodsklep. část

Demontáž obložení stěn

-   

(8)*0,5   od boku slovanské po nepodsklepené části

((13)*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

((13)*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

(8)*0,5   od boku derková po nepodsklepené části

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, včetně vyškrabáním spár

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1   ulice slovanská

-   

20+9+4+2   bok ulice derkové

21+31   ulice derkova

11+2*0,5*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

10   ulice slovanská



10,00

56,00

82,20

64,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

Poznámka:

74 622401933R00 m2 171,20 162,71 0,00 27 855,95 27 855,95 0,00 0,00

0,00

10,00

33,00

82,20

36,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 602013102R00 m2 179,20 107,41 12 552,96 6 694,91 19 247,87 0,01 1,22

0,00

35,00

52,00

12,20

1,00

10,00

23,00

16,00

4,00

6,00

20,00

Poznámka:

76 711212312R00 m2 179,20 65,08 4 394,91 7 267,42 11 662,34 0,00 0,04

0,00

35,00

52,00

12,20

1,00

10,00

23,00

16,00

4,00

6,00

20,00

Poznámka:

77 711212002RT6 m2 179,20 261,30 19 859,64 26 965,32 46 824,96 0,00 0,75

0,00

35,00

52,00

12,20

1,00

10,00

23,00

16,00

4,00

6,00

20,00

Poznámka:

78 711212002R00 m2 179,20 394,76 41 398,80 29 342,19 70 740,99 0,00 0,66

0,00

35,00

52,00

12,20

1,00

10,00

23,00

3+3   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12   od boku derkova po nepodsklep. část

TS10 - TECHNICKÉ STANDARDY 10
Hydroizolační povlak, stěrka

-   

20+9+4+2   bok ulice derkové

21+31   ulice derkova

11+2*0,5*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

10   ulice slovanská

12+11   bok ulice slovanské

10   ulice slovanská

12+11   bok ulice slovanské

8+8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12   od boku derkova po nepodsklep. část

TS5 - TECHNICKÉ STANDARDY 5
Sanační adhezní vrstva

-   

20+9+4+2   bok ulice derkové

21+31   ulice derkova

11+2*0,5*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

10   ulice slovanská

12+11   bok ulice slovanské

8+8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

20+9+4+2   bok ulice derkové

21+31   ulice derkova

11+2*0,5*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

10   ulice slovanská

12+11   bok ulice slovanské

8+8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12   od boku derkova po nepodsklep. část

TS4 - TECHNICKÉ STANDARDY 4
Penetrace proti solím -tam kde nebyl aplikován postřik proti dusičnanům

-   

20+9+4+2   bok ulice derkové

21+31   ulice derkova

11+2*0,5*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   od boku derkova po nepodsklep. část

TS14 - TECHNICKÉ STANDARDY 14
Příplatek za pracnost opravy fasády

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

   od boku slovanské po nepodsklep. část

   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

   od boku derkova po nepodsklep. část

Srovnání podkladu sanační maltou

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1+23*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1+28*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část



16,00

4,00

6,00

20,00

Poznámka:

79 711823121R00 m2 304,70 63,40 0,00 19 317,98 19 317,98 0,00 0,00

0,00

47,40

92,80

25,40

2,00

22,50

37,40

25,60

8,80

13,20

29,60

80 28323115 m2 335,17 40,80 13 674,94 0,00 13 674,94 0,00 0,18

0,00

47,40

92,80

25,40

2,00

22,50

37,40

25,60

8,80

13,20

29,60

30,47

Poznámka:

81 711823129R00 m 127,40 67,65 3 636,89 4 981,72 8 618,61 0,00 0,00

0,00

12,00

31,00

20,40

26,00

12,00

8,00

4,00

6,00

8,00

82 55326200 kus 71,50 124,64 8 911,76 0,00 8 911,76 0,00 0,04

0,00

65,00

6,50

Poznámka:

83 622412525RT2 m2 250,20 210,00 28 815,64 23 726,36 52 542,00 0,00 0,20

0,00

10,00

56,00

82,20

64,00

10,00

6,00

7,50

8,50

6,00

84 900      R01 h 14,00 320,62 0,00 4 488,68 4 488,68 0,00 0,00

0,00

4,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

6   od boku derkova po nepodsklep. část

HZS_neměřitelné práce na vnějším povrchu (ztížené podmínky u rozvodů, stavební úpravy skrytých kcí, apod

-   

4   bok ulice derkové

1   ulice derkova

2   ulice Tyršova + sloup

1   ulice slovanská

2   bok ulice slovanské

1   od boku slovanské po nepodsklep. část

1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

6   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8   od boku derkova po nepodsklep. část

ukončovací lišta kovová, l = 2 m

-   

65   

;ztratné 10%; 6,5   

TS9 - TECHNICKÉ STANDARDY 9
Nátěr stěn vněj.,slož.3-4

-   

10   bok ulice derkové

26+2+5*1+23*1   ulice derkova

24+23+2+2+1,2*2*8+12*1   ulice Tyršova + sloup

26+2+8*1+28*1   ulice slovanská

10   bok ulice slovanské

6   od boku slovanské po nepodsklep. část

13*0,5+2*0,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

13*0,5+2*0,5*2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

10+25*0,5   ulice slovanská

12+11+12*1,2   bok ulice slovanské

8+8+8*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1+4*1,2   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3+6*1,2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12+8*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

;ztratné 10%; 30,47   

TS8 - TECHNICKÉ STANDARDY 8
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii

-   

12   bok ulice derkové

31   ulice derkova

18+1,2*2   ulice Tyršova

26   ulice slovanská

12   bok ulice slovanské

8   od boku slovanské po nepodsklep. část

4   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

-   

20+9+4+12*1,2   bok ulice derkové

21+31+34*1,2   ulice derkova

11+2*0,5*1,2+11*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1+1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

10+25*0,5   ulice slovanská

12+11+12*1,2   bok ulice slovanské

8+8+8*1,2   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1+4*1,2   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3+6*1,2   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12+8*1,2   od boku derkova po nepodsklep. část

Fólie nopová - třívrstvá

-   

20+9+4+12*1,2   bok ulice derkové

21+31+34*1,2   ulice derkova

11+2*0,5*1,2+11*1,2   ulice Tyršova levé strana + sloup

1+1   ulice Tyršova pravá strana + sloup

8+8   od boku slovanské po nepodsklep. část

3+1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

3+3   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

8+12   od boku derkova po nepodsklep. část

TS6 - TECHNICKÉ STANDARDY 6
Montáž nopové fólie svisle-včetně přesahu do stran, včetně přichycení



1,00

85 900      R01 h 14,00 320,62 0,00 4 488,68 4 488,68 0,00 0,00

0,00

4,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

63    337 446,90 131 619,28 469 066,18 5,12

86 776511810R00 m2 30,40 32,22 0,00 979,49 979,49 0,00 0,03

0,00

4,60

0,00

1,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,00

6,00

87 711212312R00 m2 393,80 16,83 3 189,92 3 437,73 6 627,65 0,00 0,08

0,00

127,00

0,00

1,80

77,00

0,00

0,00

75,00

0,00

0,00

50,00

39,00

18,00

6,00

88 632411105R00 m2 392,00 241,66 57 559,72 37 171,00 94 730,72 0,01 3,50

0,00

127,00

0,00

0,00

77,00

0,00

0,00

75,00

0,00

0,00

50,00

39,00

18,00

6,00

89 776101101R00 m2 392,00 5,53 0,00 2 167,76 2 167,76 0,00 0,00

0,00

127,00

0,00

0,00

77,00

0,00

0,00

75,00

0,00

6   místnost č.13

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

-   

127   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

   místnost č.1 schodiště podstupnice

80-3   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

78-3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

39   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

Vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou tl.3-5 mm

-   

127   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

   místnost č.1 schodiště podstupnice

80-3   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

78-3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

50   místnost č.4

39   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

Penetrace  podkladů

-   

127   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

3*0,2*3   místnost č.1 schodiště podstupnice

80-3   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

78-3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

50   místnost č.4

1   ulice slovanská

2   bok ulice slovanské

1   od boku slovanské po nepodsklep. část

1   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

1   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

1   od boku derkova po nepodsklep. část

Podlahy a podlahové konstrukce

Odstranění PVC

-   

4,6   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

3*0,2*3   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

1   od boku derkova po nepodsklep. část

HZS_dořešení sanačních detailů na vnějším povrchu (sanační úpravy skrytých kcí, aj.)

-   

4   bok ulice derkové

1   ulice derkova

2   ulice Tyršova + sloup



0,00

50,00

39,00

18,00

6,00

90 776401800R00 m 78,40 10,74 0,00 842,02 842,02 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78,40

91 776421100RU1 m 345,30 78,87 8 645,74 18 588,07 27 233,81 0,00 0,03

0,00

85,20

0,00

46,80

0,00

0,00

45,20

0,00

0,00

26,70

26,00

26,00

11,00

0,00

78,40

92 776521110R00 m2 393,80 180,35 12 064,53 58 957,30 71 021,83 0,00 0,16

0,00

127,00

0,00

1,80

77,00

0,00

0,00

75,00

0,00

0,00

50,00

39,00

18,00

6,00

93 284123062 m2 433,18 584,32 253 115,74 0,00 253 115,74 0,00 1,21

0,00

127,00

0,00

1,80

77,00

0,00

0,00

75,00

0,00

0,00

50,00

39,00

18,00

6,00

39,38

94 776994121R00 m 211,00 23,32 1 100,57 3 819,95 4 920,52 0,00 0,00

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

78-3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

50   místnost č.4

39   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

;ztratné 10%; 39,38   

Svařování (lepení) povlakových podlah za studena

3*0,2*3   místnost č.1 schodiště podstupnice

80-3   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

78-3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

50   místnost č.4

39   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

Podlahovina PVC homogenní tl. 2 mm š. 2 m

-   

127   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

3*0,2*3   místnost č.1 schodiště podstupnice

80-3   místnost č.2

   místnost č.1 schodiště

11,5*2+7+6+0,8*6+3+3   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

11,5*2+7+6+0,8*4+3+3   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

6+1+0,6+0,6+1,2+6+1,3+6+1*2+0,5*4   místnost č.4

5,5+7+5,5+1,5+1,5+3+1*2   místnost č.5

6,5+3+6,5+3+1,5*4+0,5*2   místnost č.14-14a

2+3+2+3+0,5*2   místnost č.13

   vestibul

(3+3+4,2+4,2)+(7+7+2,5+2,5)+(9*2+7*2+1,5*4)+6*1+0,5*2   místnosti 15,16,17

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo

-   

127   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

-   

   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště

   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

(3+3+4,2+4,2)+(7+7+2,5+2,5)+(9*2+7*2+1,5*4)+6*1+0,5*2   místnosti 15,16,17

Lepení podlahových soklíků 50x50 z PVC a vinylu

-   

11+1,9+4,7+2,1+1,9+7,5+1,1+10+3+12+28+2   místnost č.1

   místnost č.3 schodiště podstupnice

50   místnost č.4

39   místnost č.5

16,5+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC



0,00

62,00

0,00

0,00

42,00

0,00

0,00

42,00

0,00

0,00

32,00

21,00

9,00

3,00

95 630900020RA0 m2 1,00 250,88 0,00 250,88 250,88 0,11 0,11

1,00

96 711212921R00 m2 1,00 152,69 0,00 152,69 152,69 0,00 0,00

1,00

97 711212901R00 m2 1,00 34,31 0,00 34,31 34,31 0,00 0,00

1,00

98 781497121R00 m 9,00 227,24 1 615,77 429,39 2 045,16 0,00 0,00

9,00

99 776981113R00 m 1,00 240,46 154,90 85,56 240,46 0,00 0,00

1,00

100 900      R01 h 8,00 320,62 0,00 2 564,96 2 564,96 0,00 0,00

0,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

101 998776101R00 t 5,20 411,19 0,00 2 138,19 2 138,19 0,00 0,00

5,20

723    2 567,05 1 519,93 4 086,98 0,28

102 723150803R00 m 47,00 68,53 2 539,17 681,74 3 220,91 0,01 0,27

0,00

34,00

13,00

103 723260801R00 kus 1,00 148,69 27,87 120,82 148,69 0,00 0,00

1,00

104 723290821R00 t 0,30 1 322,54 0,00 396,76 396,76 0,00 0,00

0,30

105 900      R01 h 1,00 320,62 0,00 320,62 320,62 0,00 0,00

1,00

725    2 018,65 5 634,51 7 653,16 0,11

106 725290020RA0 kus 2,00 280,14 0,00 560,28 560,28 0,03 0,06

2,00

107 725200030RA0 kus 2,00 1 457,21 976,72 1 937,70 2 914,42 0,00 0,00

2,00

108 725290010RA0 kus 2,00 201,59 0,00 403,18 403,18 0,02 0,04

1,00

1,00

109 725200010RA0 kus 2,00 1 510,11 1 041,93 1 978,29 3 020,22 0,00 0,01

1,00

1,00

110 900      R01 h 2,00 320,62 0,00 641,24 641,24 0,00 0,00

2,00

111 998725101R00 t 0,20 569,10 0,00 113,82 113,82 0,00 0,00

0,20

733    28 923,12 64 247,63 93 170,75 0,57

112 733120819R00 m 18,00 53,30 151,04 808,36 959,40 0,00 0,09

18,00

113 733121119R00 m 18,00 493,75 5 091,35 3 796,15 8 887,50 0,01 0,13

18,00

114 722181214RW8 m 176,00 130,25 11 354,21 11 569,79 22 924,00 0,00 0,03

0,00

HZS - ztížené odpojení, dopojení, zaslepéní během demontáže

0,5*4   

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

0,2   

Rozvod potrubí

Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3

(2+5,5+1,5)*2   úprava přeložení topení m.č. 03_teplá studená

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 x 2,9 mm

(3+5,5+0,5)*2   úprava přeložení topení m.č. 03_teplá studená

Izolace návleková tl. stěny 20 mm

-   

Demontáž skříně plynoměrů

1   03

Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m

0,3   

HZS_nezměřitelné práce podlahy (ztížené demontáž)

1   

Zařizovací předměty

Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

2   místnost č.14

Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo, baterie, napojení

2   místnost č. 14

Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže

1   místnost č. 14a

1   místnost č. 18

Montáž zařizovacích předmětů - klozet, výlevka_včetně napojení, baterie

1   místnost č. 14a

1   místnost č. 18

1   místnost 1

HZS- nezměřitelné práce podlahy (ztížené podmínky u šachet, stavební úpravy skrytých kcí, apod

-   

2   místnost č.1

1   místnost č.2

1   místnost č.3

1   místnost č.4

1   místnost č.5

1   místnost č.14-14a

1   místnost č.13

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

5,2   

Vnitřní plynovod

Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného do DN 76, včetně kotev

-   

28+4,5+0,5*3   01

1,5+3+6,5+2   03

   místnost č.2 schodiště podstupnice

6*7   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

4*8   místnost č.4

3*7   místnost č.5

3*3   místnost č.14-14a

3   místnost č.13

Vybourání betonové mazaniny

1   plocha u dveří m.č. 5

Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x

1   plocha u dveří m.č. 5

Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky

1   plocha u dveří m.č. 5

Lišta hliníková rohová schodišťová s nášlapem , vrtaná, AL 30*40

3*3   Místnost 01

Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah

-   

14*3+4*5   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště stupnice

   místnost č.1 schodiště podstupnice

6*7   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice



18,00

28,00

50,00

80,00

115 722181215RY5 m 25,00 262,10 4 311,64 2 240,86 6 552,50 0,00 0,01

25,00

116 722170804R00 m 74,00 25,81 0,00 1 909,94 1 909,94 0,00 0,02

0,00

60,00

14,00

117 733174217R00 m 56,00 101,39 314,25 5 363,59 5 677,84 0,00 0,02

56,00

118 722172335R00 m 18,00 630,01 4 048,04 7 292,14 11 340,18 0,01 0,11

0,00

14,00

4,00

119 767999801R00 kg 56,00 45,13 373,10 2 154,18 2 527,28 0,00 0,06

56,00

120 210020304R00 m 56,00 189,56 0,00 10 615,36 10 615,36 0,00 0,00

56,00

121 733110808R00 m 7,00 47,37 72,92 258,67 331,59 0,01 0,04

7,00

122 733111107R00 m 7,00 415,20 1 677,26 1 229,14 2 906,40 0,01 0,06

7,00

123 783424240R00 m 151,00 45,05 1 529,32 5 273,23 6 802,55 0,00 0,01

0,00

25,00

126,00

124 001VD Soubor 1,00 6 412,38 0,00 6 412,38 6 412,38 0,00 0,00

125 900      R01 h 12,00 400,77 0,00 4 809,24 4 809,24 0,00 0,00

0,00

4,00

2,00

2,00

4,00

126 998734101R00 t 0,60 857,65 0,00 514,59 514,59 0,00 0,00

0,60

735    44 881,20 65 613,92 110 495,12 1,48

127 735127110R00 m2 25,44 44,81 0,00 1 139,97 1 139,97 0,00 0,00

0,00

18,96

6,48

128 733120815R00 m 126,00 37,11 920,83 3 755,03 4 675,86 0,00 0,33

0,00

90,00

36,00

129 733163103R00 m 126,00 299,78 21 526,75 16 245,53 37 772,28 0,00 0,11

126,00

130 001VD Soubor 1,00 20 038,68 0,00 20 038,68 20 038,68 0,00 0,00

131 735200010RA0 m2 18,96 103,00 2,05 1 950,83 1 952,88 0,02 0,45

18,96

132 735121810R00 m2 6,48 29,66 0,00 192,20 192,20 0,01 0,07

6,48

133 783903811R00 m2 50,88 47,93 168,05 2 270,62 2 438,68 0,00 0,00

0,00

37,92

12,96

134 783321210R00 m2 37,92 149,09 3 592,97 2 060,52 5 653,49 0,00 0,02

0,00

37,92

135 783322120R00 m2 12,96 105,00 500,24 860,56 1 360,80 0,00 0,00

0,00

12,96

136 735119140R00 m2 18,96 246,47 1 816,91 2 856,16 4 673,07 0,02 0,31

18,96

137 735129140R00 m2 6,48 221,63 615,72 820,44 1 436,16 0,02 0,11

6,48

138 734200811R00 kus 63,00 26,61 504,48 1 171,95 1 676,43 0,00 0,03

Nátěr syntetický žebrových trub dvojnásobný

-   

((1,2*1)*13+(1,2*1,4)*2)*2   litina

Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email

-   

((1,8*0,6)*6)*2   ocel

Montáž těles otopných litinových článkových

(1,2*1)*13+(1,2*1,4)*2   litina

Montáž otopných těles ocelových článkových

(1,8*0,6)*6   ocel

Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2

(1,2*1)*13+(1,2*1,4)*2   litina

(1,8*0,6)*6   ocel

Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38

-   

(3*2)*(13+2)   otopné těleso litiina

(3*2)*6   ocel

Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

126   dopojení radiátorů

Propojení na stávající rozvody

Demontáž otopných těles litinových článkových

(1,2*1)*13+(1,2*1,4)*2   litina

Demontáž otopných těles ocelových článkových

(1,8*0,6)*6   ocel

Odmaštění chemickými rozpouštědly

-   

((1,2*1)*13+(1,2*1,4)*2)*2   litina

((1,8*0,6)*6)*2   ocel

4+3   odbočka 01

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email

-   

18+7   

126   potrubí otopných těles

Propojení na stávající rozvody

HZS - instalatérské práce při úpravě potrubí

-   

4   ztížené práce na úpravě potrubí

2   uzavření, vypouštění vody ze soustavy

2   posouzení opravy

4   Komplexni vyzkouseni a uvedení do provozu

Přesun hmot, výšky do 6 m

0,6   

Otopná tělesa

Odpojení a připojení otopných těles po nátěru

-   

Demontáž rozvodů z plastů do D 63

-   

28*2+2*2   místnost 01_žlab

4*2+3*2   odbočka schody

Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 63mm

28*2   místnost 01_žlab

Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm (dle stávající dimenze), PN 20

-   

4*2+3*2   potrubí odbočka 01

2*2   potrubí rezerva žlab

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg - přeložení žlabu

2*28   žlab 01 2kg/mb

Zpětná montáž Žlab s příslušenstvím, 150/50 mm bez víka - zpětná montáž žlabu,úprava uchycení

2*28   žlab 01 2kg/mb

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50

4+3   odbočka 01

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40

(3+5,5+0,5)*2   úprava přeložení topení m.č. 03_teplá studená

4*2+10*2   izolace m.č.02

(13,5+11,5)*2   izolace 03,04,05

(28+12)*2   izolace 01

Izolace návleková tl. stěny 25 mm

25   izolace potrubí vody č.m. 08,09,10



0,00

45,00

18,00

139 734223122RT2 kus 21,00 567,49 9 915,92 2 001,37 11 917,29 0,00 0,02

0,00

15,00

6,00

140 722221112R00 kus 21,00 137,86 2 220,45 674,61 2 895,06 0,00 0,01

0,00

15,00

6,00

141 734263132R00 kus 21,00 179,14 3 096,82 665,12 3 761,94 0,00 0,01

0,00

15,00

6,00

142 900      R01 h 18,00 400,77 0,00 7 213,86 7 213,86 0,00 0,00

0,00

10,00

2,00

2,00

4,00

143 733890801R00 t 1,50 1 130,98 0,00 1 696,47 1 696,47 0,00 0,00

1,50

766    35 257,20 13 084,40 48 341,60 0,46

144 968061125R00 kus 8,00 13,47 0,00 107,76 107,76 0,00 0,00

0,00

6,00

2,00

145 766662122R00 kus 6,00 379,13 0,00 2 274,78 2 274,78 0,00 0,00

0,00

4,00

2,00

146 611601215 kus 1,00 2 476,79 2 476,79 0,00 2 476,79 0,03 0,03

1,00

147 611601214 kus 4,00 1 895,66 7 582,64 0,00 7 582,64 0,02 0,08

2,00

2,00

148 611601213 kus 1,00 1 895,66 1 895,66 0,00 1 895,66 0,02 0,02

1,00

149 54914594 kus 6,00 346,26 2 077,56 0,00 2 077,56 0,00 0,00

6,00

150 54926002 kus 6,00 207,60 1 245,60 0,00 1 245,60 0,00 0,00

6,00

151 54926045 kus 6,00 113,42 680,52 0,00 680,52 0,00 0,00

6,00

152 968072244R00 m2 3,60 336,65 207,13 1 004,81 1 211,94 0,07 0,24

3,60

153 766629301R00 kus 8,00 924,98 463,30 6 936,54 7 399,84 0,00 0,01

8,00

154 61143806 kus 8,00 2 328,50 18 628,00 0,00 18 628,00 0,01 0,08

8,00

155 900      R01 h 6,00 400,77 0,00 2 404,62 2 404,62 0,00 0,00

6,00

156 998766101R00 t 0,50 711,78 0,00 355,89 355,89 0,00 0,00

0,50

767    19 367,42 38 922,37 58 289,80 3,94

157 967031732R00 m2 3,60 143,07 23,06 491,99 515,05 0,18 0,66

3,60

158 767999804R00 kg 925,00 22,84 6 118,50 15 008,50 21 127,00 0,00 0,98

0,00

375,00

100,00

450,00

159 968072246R00 m2 3,20 112,22 42,19 316,91 359,10 0,03 0,11

0,00

3,20

160 767914830R00 m 1,60 103,80 0,00 166,08 166,08 0,01 0,01

1,60

(0,8*5*0,1)*9   úprava stavebního otvorů m.č.01

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 500 kg

-   

375   dveře mezi 01-13

100   rám dveří mezi 01-13

(3*15)*10   rám topení

Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 4 m2

-   

1,6*2   dveře 05-06

Demontáž oplocení rámového H do 2 m

1,6   dveře 05-06

6   

Vložka zámková cylindrická oboustranná

6   

Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm)  L/P

6   

Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2

0,75*0,6*8   okna anglických dvorů

Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2

2+2+2+2   okna anglických dvorků

Okno plastové jednokřídlé 75 x 60 cm OS bílé

2+2+2+2   okna anglických dvorků

HZS_nezměřitelné práce při dodávce

6   ztížené truhlářské práce

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

0,5   

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm

Konstrukce truhlářské

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

-   

1+1+1+1+1+1   01

1+1   02,03

Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm

-   

4   01

2   02,03

Dveře atyp. vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 95x197 cm

1   01

Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 90x197 cm

2   01

2   02,03

Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 80x197 cm

1   01

Kliky se štítem dveř.  804  FAB/90 Cr

6   ocel

Kohout vypouštěcí kulový, DN 15

-   

15   litina

6   ocel

Šroubení regulační, přímé DN 15

-   

15   litina

6   ocel

HZS_instalatérské práce při úpravě otopných těles, napojení

-   

10   ztížené práce_nezměřitelné stavební práce, uchycení ot.těles

2   uzavření vypouštění vody z ot. těles

2   posouzení opravy

4   Komplexni vyzkouseni a uvedení do provozu

Přemístění hmot, H do 6 m

1,5   

-   

15*3   litina

6*3   ocel

Ventil termostatický, přímý DN 15 - s termostatickou hlavicí

-   

15   litina



161 767914830R00 m 133,00 103,80 0,00 13 805,40 13 805,40 0,01 1,23

0,00

13,00

39,50

39,50

25,00

16,00

162 968072455R00 m2 10,50 304,18 233,78 2 960,11 3 193,89 0,08 0,81

10,50

163 642944121RT5 kus 1,00 1 771,42 926,68 844,74 1 771,42 0,07 0,07

1,00

164 001VD sbr. 1,00 12 023,21 12 023,21 0,00 12 023,21 0,07 0,07

1,00

165 900      R01 h 8,00 400,77 0,00 3 206,16 3 206,16 0,00 0,00

0,00

5,00

2,00

1,00

166 998767101R00 t 2,00 1 061,24 0,00 2 122,48 2 122,48 0,00 0,00

2,00

43    20 642,02 35 745,33 56 387,35 4,82

167 767999803R00 kg 586,00 24,61 3 888,99 10 532,47 14 421,46 0,00 0,62

0,00

560,00

26,00

168 771990010RA0 m2 6,63 174,34 0,00 1 155,00 1 155,00 0,09 0,58

6,63

169 711212901R00 m2 9,13 34,31 0,00 313,08 313,08 0,00 0,00

0,00

6,63

2,50

170 711212921R00 m2 9,13 152,69 0,00 1 393,30 1 393,30 0,00 0,00

0,00

6,63

2,50

171 436234216R00 m3 1,02 3 947,61 2 394,29 1 632,27 4 026,56 2,07 2,11

0,00

0,90

0,12

172 311941115R00 m 4,00 80,55 108,08 214,12 322,20 0,00 0,01

4,00

173 434121415R00 m 19,20 531,42 1 695,97 8 507,29 10 203,26 0,03 0,66

19,20

174 59531090 kus 16,00 664,48 10 631,68 0,00 10 631,68 0,05 0,77

16,00

175 767200001RA0 soub. 1,00 1 623,14 1 261,21 361,93 1 623,14 0,02 0,02

1,00

176 767995101R00 kg 56,00 170,73 660,23 8 900,65 9 560,88 0,00 0,06

56,00

177 766211200R00 m 5,00 80,55 1,58 401,17 402,75 0,00 0,00

5,00

178 900      R01 h 9,00 200,38 0,00 1 803,42 1 803,42 0,00 0,00

0,00

4,00

4,00

1,00

179 998767101R00 t 0,50 1 061,24 0,00 530,62 530,62 0,00 0,00

0,50

771    39 219,41 56 563,34 95 782,75 6,08

180 771990010RA0 m2 49,61 174,33 0,00 8 648,51 8 648,51 0,09 4,32

0,00

0,00

11,97

7,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,5   

Podlahy z dlaždic

Vybourání keramické nebo teracové dlažby

-   

   místnost č.1

(2,2*0,35)*1+0,7+15*2*0,35   místnost č.1 schodiště stupnice

(2,2+0,5+0,5)*0,2+(2,2+0,15+0,15)*0,2+2*16*0,2   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

1*4   boky schodů 02,03

Osazení typizovaných porobetonových stupňů na schodnice, broušených

1,2*8*2   stupně schodu 02,03 bez prvního

Stupeň schodišťový Ytong SCH 1200  300x150x1200 mm

8*2   stupně schodu 02,03 bez prvního

Zábradlí schodištové, madlo

1   zábradlí schodů 02,03

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg

(6,5+1,5)*2*3,5   3,5 kg/mb madlo schodů 01

Demontáž, opětovná montáž madel schodišť. dřevěných průběžných

2,5*2   vestibul

HZS_nezměřitelné práce

-   

2+2   ztížené práce

4   osazení vetracích mřížek dn 100, včetně dodávky

1   posouzení realizace - zábradlí, madlo

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

(60+90+30+100)*2   schody 02,03

(6+1,5)*2+(4+1,5)*2   madlo schodiště 01

Vybourání keramické nebo teracové dlažby

(2,65*1,25)*2   plocha pod schody č.m. 02,03

Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky

-   

(2,65*1,25)*2   plocha pod schody č.m. 02,03

1,25*1*2   plocha schodů u stěny č.m. 02,03

Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x

-   

(2,65*1,25)*2   plocha pod schody č.m. 02,03

1,25*1*2   plocha schodů u stěny č.m. 02,03

Boční zídky schodů z cihel na maltu MC

-   

(1,5*2*2)*0,15   boky schodů 02,03

0,05*1,2*2   první schod 02,03

Propojení zdí kotvou vlož. při zdění nosného zdiva

4+4+4+4   místnost 05

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

1*2,1*5   

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2

1   

Dodávka mříže kovové včetně rámu, kování a povrchové úpravy do otvoru 1150/2100 mm

1   

HZS_nezměřitelné stavební práce

-   

5   ztížené práce při demontáži oplocení šaten

2   nezměřitelné práce na montáží mříží

1   posouzení realizace

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

2   

Schodiště

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg

-   

Demontáž oplocení rámového H do 3 m

-   

3+5+2+3   místnost 01

11,5+8+4*5   místnost 02

11,5+8+4*5   místnost 03

6+2*4+5+6   místnost 04



0,00

0,00

0,00

0,00

3,50

0,00

11,00

15,60

181 771101111R00 m2 48,85 133,86 0,00 6 539,06 6 539,06 0,00 0,00

0,00

3,00

11,97

7,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

15,60

182 771101121R00 m2 58,40 20,04 0,00 1 170,34 1 170,34 0,00 0,00

0,00

3,00

12,04

7,28

0,00

3,30

1,44

0,00

3,30

1,44

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

15,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 771475014RT1 m 96,10 102,20 764,06 9 057,36 9 821,42 0,00 0,03

0,00

0,00

21,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

26,00

23,50

184 771575109RT1 m2 58,40 475,31 4 924,95 22 833,16 27 758,10 0,01 0,29

0,00

3,00

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

15*0,6*2+3,5*2   vestibul

7+5,5+1,5+7+1+2*2   místnost 12

(0,8+1,2+4,3+1,5+3,7)*2+0,5   místnost 18

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

-   

5*0,3*2   místnost č.1 - boky

11   vestibul

1,3*0,6*20   parapety

   místnost č.1

   místnost č.2

   místnost č.3

   místnost č.4

   místnost č.5

   vestibul

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

-   

   místnost č.1

(0,3+0,3)*18*2   místnost č.1 schodiště

   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

11   vestibul

1,3*0,6*20   parapety

Provedení penetrace podkladu pod dlažby

-   

5*0,3*2   místnost č.1 - boky

(2,2*2+15*2)*0,35   místnost č.1 schodiště stupnice

(2,2*2+2*16)*0,2   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.2 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.3 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

11   vestibul

1,3*0,6*20   parapety

Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm

-   

5*0,3*2   místnost č.1 - schody boky

(2,2*0,35)*1+0,7+15*2*0,35   místnost č.1 schodiště stupnice

(2,2*2+2*16)*0,2   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

1*2,1+1,4   místnost č.14-14a

   místnost č.13



12,04

7,28

0,00

3,30

1,44

0,00

3,30

1,44

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

15,60

185 597642030 m2 74,81 351,47 26 293,82 0,00 26 293,82 0,02 1,44

0,00

3,00

12,04

7,28

0,00

3,30

1,44

0,00

3,30

1,44

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

15,60

2,16

0,00

0,00

0,00

0,00

2,50

2,60

2,35

6,80

186 781497121R00 m 50,80 227,24 7 236,58 4 307,21 11 543,79 0,00 0,01

0,00

0,00

36,40

0,00

7,20

0,00

0,00

7,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 900      R01 h 10,00 400,77 0,00 4 007,70 4 007,70 0,00 0,00

0,00

2,00

1,00

1,00

6,00

781    6 927,90 7 681,92 14 609,82 0,30

188 781101210R00 m2 13,40 38,23 245,38 266,90 512,28 0,00 0,00

13,40

189 781415016RU4 m2 13,40 475,31 1 075,17 5 293,98 6 369,15 0,00 0,04

13,40

190 597642030 m2 13,40 351,47 4 709,70 0,00 4 709,70 0,02 0,26

13,40

2   místnost 01 schody

1   místnost 02 schody

1   místnost 03 schody

6   parapety

Obklady (keramické)

Penetrace podkladu pod obklady

2,1*2+(1,4+1,4+1,2+1,2)*2-0,6*2   místnost 14-14a

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

2,1*2+(1,4+1,4+1,2+1,2)*2-0,6*2   místnost 14-14a

Dlažba matná 300x300x9 mm

2,1*2+(1,4+1,4+1,2+1,2)*2-0,6*2   místnost 14-14a

Lišta hliníková do keramiky s nášlapem 10 mm

-   

   místnost č.1

2,2*2+16*2   místnost č.1 schodiště stupnice

   místnost č.1 schodiště podstupnice

1,2*6   místnost č.2

   místnost č.2 schodiště stupnice

   místnost č.2 schodiště podstupnice

1,2*6   místnost č.3

   místnost č.3 schodiště stupnice

   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

HZS_nezměřitelné práce

-   

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.3 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

11   vestibul

1,3*0,6*20   parapety

(0,3+0,3)*18*2*0,1   místnost č.1

   místnost č.2

   místnost č.3

   místnost č.4

   místnost č.5

(15*0,6*2+3,5*2)*0,1   vestibul

(7+5,5+1,5+7+1+2*2)*0,1   místnost 12

((0,8+1,2+4,3+1,5+3,7)*2+0,5)*0,1   místnost 18

;ztratné 10%; 6,801   

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.3 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.3 schodiště podstupnice

   místnost č.4

   místnost č.5

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

11   vestibul

1,3*0,6*20   parapety

Dlažba matná 300x300x9 mm

-   

5*0,3*2   místnost č.1 - boky

(2,2*2+15*2)*0,35   místnost č.1 schodiště stupnice

(2,2*2+2*16)*0,2   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.2 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3

(2,2*2+15*2)*0,35   místnost č.1 schodiště stupnice

(2,2*2+2*16)*0,2   místnost č.1 schodiště podstupnice

   místnost č.2

1,5+1,2*5*0,3   místnost č.2 schodiště stupnice

1,2*6*0,2   místnost č.2 schodiště podstupnice

   místnost č.3



191 781497111R00 m 5,00 227,24 897,65 238,55 1 136,20 0,00 0,00

5,00

192 900      R01 h 2,00 400,77 0,00 801,54 801,54 0,00 0,00

2,00

193 998781101R00 t 2,20 491,34 0,00 1 080,95 1 080,95 0,00 0,00

2,20

783    796,36 1 498,44 2 294,80 0,00

194 783903811R00 m2 10,00 47,93 33,03 446,27 479,30 0,00 0,00

0,00

5,00

5,00

195 783222120R00 m2 10,00 181,55 763,33 1 052,17 1 815,50 0,00 0,00

0,00

5,00

5,00

784    0,00 3 235,84 3 235,84 0,00

196 784011221R00 m2 104,00 11,06 0,00 1 150,24 1 150,24 0,00 0,00

0,00

0,00

14,00

60,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 784011222R00 m2 406,55 5,13 0,00 2 085,60 2 085,60 0,00 0,00

0,00

21,00

51,15

63,00

41,70

20,70

12,00

19,50

22,50

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

17,00

58,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

89    2 666,72 19 748,88 22 415,60 0,11

198 767200001RA0 soub. 1,00 961,85 961,85 0,00 961,85 0,02 0,02

1,00

199 892601123R00 m 192,00 97,39 65,45 18 633,43 18 698,88 0,00 0,00

0,00

60,00

20,00

16,00

16,00

20,00

20   vestibul

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doprava mechanice servisního vozu

1   zábradlí schodů 02,03

Revize kanalizace s čištění kanalizační stoky do DN 200, do 100 m

-   

30*2   rameno budovy

10*2   napojení od míst anglických dvorů

8*2   napojení v místností u styku ramen

8*2   napojení v místností u styku ramen

10*2   svody nepodsklepené části

   místnost č.2

   místnost č.3

   místnost č.4

   místnost č.5

35   místnost č.6

17   místnost č.16

58   místnost č.17

13   místnost č.15

   místnost č.14-14a

   místnost č.13

   místnost č.11

   místnost č.10

   místnost č.9

   místnost č.8

   místnost č.7

   místnost č.12

   místnost 18

   od boku slovanské po nepodsklep. část

   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory

   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory

   od boku derkova po nepodsklep. část

Zakrytí podlah

-   

(14)*1,5   bok ulice derkové

(1,8+30,5+1,8)*1,5   ulice derkova - včetně cca 3 m2 kostkové dlažby

42*1,5   ulice Tyršová levé strana

(26+1,8)*1,5   ulice slovanská

(12+1,8)*1,5   bok ulice slovanské

(8)*1,5   od boku slovanské po nepodsklep. část

13*1,5   půdorys 1.NP_pravá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

15*1,5   půdorys 1.NP_levá část vnitřku dvora_anglické dvory-anklický dvůr

(8)*1,5   od boku sderková po nepodsklep. část

   místnost č.1

   místnost č.1 schodiště

Nátěry

Odmaštění chemickými rozpouštědly

-   

(0,05+0,1+0,05)*5*5   zárubně 01,02,03

5   drobné stavební prvky

Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hammerite 2x

-   

(0,05+0,1+0,05)*5*5   zárubně 01,02,03

5   drobné stavební prvky

Malby

Zakrytí předmětů

-   

   bok ulice derkové

(5*1+1*2)*2   ulice derkova

(12*2+3*2)*2   ulice Tyršova

(5*1+5*2)*2   ulice slovanská

   bok ulice slovanské

Lišta hliníková ukončovacích

2+1+2   místnost 14-14a

HZS_nezměřitelné práce

1+1   místnost 14-14a

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

2,2   obklad, dlažby



20,00

20,00

20,00

200 721110205R00 m 6,00 428,82 1 639,43 933,49 2 572,92 0,02 0,09

6,00

201 979081111R00 t 1,00 181,95 0,00 181,95 181,95 0,00 0,00

1,00

94    9 863,11 18 130,80 27 993,91 0,52

202 941955001R00 m2 259,56 87,37 7 656,05 15 021,71 22 677,76 0,00 0,31

0,00

56,70

25,90

25,90

18,83

17,08

3,64

1,75

10,85

4,90

4,41

1,40

28,35

11,20

3,85

4,20

26,60

14,00

203 941955102R00 m2 35,00 151,89 2 207,06 3 109,09 5 316,15 0,01 0,21

0,00

10,00

25,00

95    57,05 56 698,31 56 755,36 0,00

204 952901411R00 m2 851,50 43,12 57,05 36 659,63 36 716,68 0,00 0,00

0,00

127,00

19,00

80,00

80,00

50,00

40,00

35,00

17,00

58,00

13,00

18,50

6,00

50,00

17,00

55,00

75,00

7,00

50,00

14,00

40,00

205 001VD Soubor 1,00 20 038,68 0,00 20 038,68 20 038,68 0,00 0,00

H01    0,00 36 626,20 36 626,20 0,00

206 998011001R00 t 130,00 281,74 0,00 36 626,20 36 626,20 0,00 0,00

130,00

V2    0,00 6 617,44 6 617,44 0,00

207 220711603R00 h 16,00 413,59 0,00 6 617,44 6 617,44 0,00 0,00

16,00

S    0,00 205 048,08 205 048,08 0,00

208 979011221R00 t 148,00 557,86 0,00 82 563,28 82 563,28 0,00 0,00

148,00

209 979082111R00 t 148,00 254,49 0,00 37 664,52 37 664,52 0,00 0,00

148,00

210 979082121R00 t 148,00 28,37 0,00 4 198,76 4 198,76 0,00 0,00

148,00

130   

Dokumentace stavby

Vypracování projektu skutečného stavu

16   

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením

148   

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

148   

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

148   

35   místnost č.6

17   místnost č.16

58   místnost č.17

13   místnost č.15

17+1,5   místnost č.14-14a

6   místnost č.13

50   místnost č.11

17   místnost č.10

55   místnost č.9

75   místnost č.8

7   místnost č.7

50   místnost č.12

14   místnost 18

40   vestibul

Dodávka hasicích přístrojů, včetně montáže, revize o způsobilosti

Budovy občanské výstavby

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

(3,5+1+1)*0,7   místnost 18

6*0,7   ulice derkova

38*0,7   ulice Tyršova

20*0,7   ulice slovanská

Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m

-   

10   schodiště 01

25   vestibul

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění objektů

-   

127   místnost č.1

10+18*2*0,2+3*3*0,2   místnost č.1 schodiště

80   místnost č.2

80   místnost č.3

50   místnost č.4

40   místnost č.5

1   

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

-   

(33,9+43,5+3,6) *0,7   místnost č.1

(11,5+7)*2*0,7   místnost č.2

(11,5+7)*2*0,7   místnost č.3

(6,7+2+6,5+5,2+1,3+5,2)*0,7   místnost č.4

(5,5+6,7)*2*0,7   místnost č.5

5,2*0,7   místnost č.6

2,5*0,7   místnost č.16

(7+8,5)*0,7   místnost č.17

(3+4)*0,7   místnost č.15

6,3*0,7   místnost č.14-14a

2*0,7   místnost č.13

(17,5+3+16,5+3,5)*0,7   místnost č.11

(12+2+2)*0,7   místnost č.12

10*2   svody neposklepená část

10*2   anglický dvůr

10*2   anglický dvůr

Bezvýkopová obnova kanalizace  DN 200

6   

Odstranění odpadů



211 979086112R00 t 148,00 120,23 0,00 17 794,04 17 794,04 0,00 0,00

148,00

212 979081111R00 t 148,00 181,95 0,00 26 928,60 26 928,60 0,00 0,00

148,00

213 979081121R00 t 1 332,00 0,01 0,00 13,32 13,32 0,00 0,00

1 332,00

214 979990101R00 t 148,00 242,47 0,00 35 885,56 35 885,56 0,00 0,00

148,00

0    0,00 78 557,81 78 557,81 0,00

215 001VD soub 1,00 64 129,91 0,00 64 129,91 64 129,91 0,00 0,00

1,00

216 001VD ks 9,00 1 603,10 0,00 14 427,90 14 427,90 0,00 0,00

9,00

5 270 131,04
Poznámka:

8+1   

Celkem:

Poplatek za uložení stavebního směsného odpdu na skládce

148   

Zařízení staveniště

Provozní vlivy, zařízení staveniště, oplocení, technická a dopravní zabezpečení, vytýčení

1   

Demontáž, opětovná montáž Laviček, odpadkový koš Tyršova ulice

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

148   

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

148   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

148*9   


